Spare Part Catalog Swiss

Neon?



Inhaltsverzeichnis

Neon? 6
Roues arriere 7
Support d'axe, léger 8
Support d'axe, standard 9
Support d'axe, frein tambour 10
Rallonge support d'axe cpl. 11
Roue arriére moyeu design / main-courante 13
Roue arriére Iégére / main-courante 17
Main-courante Max Grepp Ergo Para 21
Roue arriere tout-terrain / main-courante 22
Roue arriere proton / main-courante 23
Flasques 27
Flasques, adultes 28
Flasques, enfants 30
Flasques, adolescents 32
Roue arriere Spinergy 34
Roue arriére standard et main-courante 38
Freins 43
Activation pour frein a tambour 44
Frein compact 46
Frein unilatéral 48
Frein unilatéral, montage sur cadre 50
Frein a débattement court avec machoire 52
Frein a débattement court avec plague 54

Seite 2 /150 25.06.2024



Inhaltsverzeichnis

Frein standard avec machoire 56
Frein standard avec plaque 58
Frein tambour / roue arriere avec frein tambour 60
Repose-pieds 63
Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, type Xenon performance 64
Palette monobloc, réglable en angle, aluminium 66
Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, montage haut 68
Palette séparée, composite, rabattable et réglable en angle 70
Palette, séparée, aluminium 72
Palette séparée, aluminium, petit segment jambier 74
Palette monobloc lIégére, réglable en angle et en profondeur 76
Repose-jambes (ELR) 78
Potence, aluminium, escamotable 80
Hemiplegic hanger 70 degree (non disponible en France) 81
Roues avant et fourches 83
Fourche monobras et roue avant 84
Fourches et roues avant 87
Chassis 91
Chassis 92
Protection de chassis 94
Dossier 95
Dossier, fixe (90°) 96
Dossier réglable en angle 98
Poignées de poussée 100
Seite 3 /150 25.06.2024



Inhaltsverzeichnis

Poignées de poussée standard réglables en hauteur 102
Tendeur de dossier et appui-téte 104
Tendeur de dossier, pliant 106
Toile de dossier EXO / EXO Pro pour dossier avec tous types de poignée (a 108

partir de semaine 14/2019)

Protége-vétements 110
Accoudoir tube 111
Manchette pour accoudoir 112
Protege-vétements, dossier réglable en angle 114
Protége-vétements, dossier fixe (90°) 116
Protége-vétement composite, amovible 118
Protége-vétement a montant unique, réglable en hauteur 119
Accoudoir a montant unique, réglable en angle et en profondeur 120
Protege-vétement, en aluminium et en carbone (a partir de la semaine 121
02/2017)

Manchette et protége-vétement utilisés avec la tablette escamotable 124

Assise / Croisillon 126
Assise / Croisillon 127

Accessoires 129
Levier arriere de basculement 130
Ceinture 131
Kit outils 132
Caddy porte-mallette 133
Pompe 134
Housse téléphone portable 135
Sac a dos 136

Seite 4/ 150 25.06.2024



Inhaltsverzeichnis

Roulettes anti-bascules, escamotables 137
Coussins d'assise 139
Supports accessoires (levier arriere de basculement, roulette de transit etanti- 140
bascule)

Tablette escamotable 141
Tablette coulissante 144
Roulettes de transit 145
Accroche taxi, version pour 140 kg 146
Manchette et protége-vétement utilisés avec la tablette escamotable 148

Seite 5/ 150 25.06.2024



Neon?

Ersatzteile

Description

Roues arriere

Freins

Repose-pieds

Roues avant et fourches
Chassis

Dossier
Protége-vétements
Assise / Croisillon

Accessoires

Seite 6 / 150 25.06.2024



Roues arriéere

Ersatzteile

Description

Support d'axe, léger

Support d'axe, standard

Support d'axe, frein tambour

Rallonge support d'axe cpl.

Roue arriere moyeu design / main-courante
Roue arriere légere / main-courante
Main-courante Max Grepp Ergo Para
Roue arriere tout-terrain / main-courante
Roue arriére proton / main-courante
Flasques

Flasques, adultes

Flasques, enfants

Flasques, adolescents

Roue arriere Spinergy

Roue arriere standard et main-courante

Seite 7 / 150

25.06.2024



Support d'axe, léger

.

. ST — =
= I;\\'TQ" t‘%’__‘-:\lll (:--.
W (]
| D= - 5
Ll @ () »,
| _I |' | | l'\,_L_\__.-‘-_"
: N ke
14 1.1 1.3 1.1 12
I
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.3 000102135-ET Vis a téte cylindrique M6 x 45 Lot de 10
1ISO4762
1.1-1.2 05307106 Support d'axe léger, cpl, prévu Paire
pour centre de gravité 6, 8,10 et
12
1.1+ 05307107 Support d'axe léger, cpl, prévu Paire
1.3-1.4 pour centre de gravité 5, 7, 9 et
11
1.3-1.4 05307108 Kit de conversion de centre de Interchangeable gauche/droit
gravité 5, 7, 9 et 11 pour support
d'axe léger
1.2 103174-ET Vis a téte cylindrique M6 x 30 Lot de 25
ISO4762

Seite 8 /150 25.06.2024



Support d'axe, standard

e

Ersatzteile

Rep. Référence
1.1-1.5 05307103
1.1-1.4 05307104
+

1.6-1.7

1.6-1.7 05307105
2.1 054506-001
2.1 054506-002
2.1 054506-003

Seite 9/ 150

Description

Support d'axe standard, cpl,
prévu pour centre de gravité 5 et
7-12

Support d'axe standard, cpl,
prévu pour centre de gravité 2-4
et 6

Kit de conversion de centre de
gravité 2-4 et 6 pour support
d'axe standardstandard

Canon d'axe 0 degré
Canon d'axe 2 degrés

Canon d'axe 4 degrés

Remarque

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Support d'axe, frein tambour

gL
18
11

Ersatzteile
Rep. Référence
4.1 000961080
1.7-1.8 05307105
1.1-1.6 05307109
1.1-1.5, 05307110
1.7-1.8
3.1-3.4 05307111
2.1 054614
2.1 054615
1.3,1.5, 76806007
2.1
1.3,1.5, 76806008
2.1

Seite 10/ 150

Description

Support frein, anodisé gris

Kit de conversion de centre de
gravité 2-4 et 6 pour support
d'axe standardstandard

Support d'axe léger, cpl, prévu
pour centre de gravité 5 et 7-12

Support d' axe léger, cpl, prévu
pour centre de gravité 2-4 et 6

Fixation anti-rotation cpl.

Adaptateur d'axe 0 degré pour
frein a tambour

Adaptateur d'axe 4 degrés pour
frein a tambour

Adaptateur pour frein a tambour
0 degré, cpl.

Adaptateur pour frein a tambour
4 degrés, cpl.

Remarque

Paire

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Rallonge support d'axe cpl.

Ersatzteile

Rep.
2.4
1.3

2.6
2.5
1.5
2.1-2.6
1.2
1.1-1.5
1.1-1.5
1.1-1.5
1.1-2.6

Référence

Description

000102305.01-ET Vis a téte bombée M6 x 20, Torx

000102507-011-E Vis a téte bombée M6 x 45,

T
000128007-ET
000130107-ET
000282038-ET
05301007-ET

05302003-ET

05307101-000
05307101-001
05307101-002
05307110-000

Seite 11/ 150

ISO7380

Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6.4 1SO7089

Bouchon laminé D = 20 mm, noir
Tube télescopique, cpl.

Manchon de la plaque-support
Plague d'axe, cpl.

Plague d'axe, cpl.

Plaque d'axe, cpl.

Plaque d'axe avec tubes
télescopiques, complet

Remarque
Lot de 25
Lot de 10

Lot de 25

Lot de 25

Lot de 25

Interchangeable gauche/droit
Lot de 50

Paire

gauche

droit

Paire

25.06.2024



Rallonge support d'axe cpl.

Rep. Référence
1.1-2.6 05307110-001

1.1-2.6 05307110-002

Seite 12 / 150

Description
Plague d'axe avec tubes
télescopiques, complet

Plague d'axe avec tubes
télescopiques, complet

Remarque
gauche

droit

25.06.2024



Roue arriere moyeu design / main-courante

Ersatzteile

Rep. Référence
1.2 000220299
1.8 000280001-ET
1.5 000283014.01
1.5 000283017
1.5 000283036
1.5 000283047
1.7 000283113

Seite 13 /150

Description

Axe a déverrouillage rapide pour
roues Spinergy, Design, Proton et
Légere, 99 mm

Réflecteur, orange

Pneu, 24 x 1 pouces, Right Runa
air)

Bandage 24 pouces x 1 pouce,
bandage souple, protection anti-
crevaison, noir

Pneu 24 pouces, Marathon Plus,
protection anti-crevaison, couche
résistante

Pneu 26 pouces, Right Run,
gris/noir, profil fin

Chambre a air 24 x 1 pouces

Remarque

Lot de 10

non monté d'origine

25.06.2024



Roue arriere moyeu design / main-courante

Rep.
1.7

1.6

1.6

1.5

1.1-1.2
+1.8

1.1-1.2
+1.8

1.1,1.3
+ 1.8

1.1,1.3
+ 1.8

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

Référence
000283124-ET

000283152-ET

000283153-ET

000283160-ET

0002832560.01

000851315

000851316

000851317

000851318

000854024.24

000854024.26

000854026.29

000854026.30

000854026.31

000854035.24

Seite 14 / 150

Description Remarque
Chambre a air 26 pouces Lot de 10
Protection de chambre a air 24 Lot de 10
pouces

Protection de chambre a air 26 Lot de 10
pouces

Protection de chambre a air 24 Lot de 10
pouces pour pneu Downtown -

Two grip

Pneu 26 pouces, Marathon Plus
Evo, protection anti-crevaison,
couche résistante

Jante roue moyeu Design 24
pouces, finition anodisée, avec
axe a déverrouillage rapide (sans
pneu et main-courante)

Jante moyeu Design 26 pouces,
finition anodisée, avec axe a
déverrouillage rapide (sans pneu
et main-courante)

Jante roue moyeu Design 24
pouces, anodisée vernis
transparent, avec axe tétra a
déverrouillage rapide (sans pneu)

Jante moyeu Design 26 pouces,
finition anodisée, avec axe tétra a
déverrouillage rapide (sans pneu
et main-courante)

Main-courante 24 pouces, inox

poli, cpl.
Main-courante 26 pouces, inox
poli, cpl.

Main-courante 26 pouces,
aluminium, argent anodisé (a
partir de la semaine 33/07)

Main-courante 24 pouces,
aluminium, argent vernis
transparent (a partir de la
semaine 33/07), cpl.

Main-courante 26 pouces,
aluminium, argent vernis
transparent (a partir dela
semaine 33/07)

Main-courante 24 pouces,
aluminium, couleur a préciser,

25.06.2024



Roue arriere moyeu design / main-courante

Rep.

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.5-1.7

1.5-1.7

Référence

000854035.26

000854054

000854056

000854064

000854066

000854126.28

000854226.28

000854514

000854534-001

000854534-002

000854810.01

000857130

000857224.01

000857226.03

000959906-ET

000959908-ET

Seite 15/ 150

Description
cpl. avec fixations

Main-courante 26 pouces,
aluminium, cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, titane,
cpl. avec fixations

Main-courante 26 pouces, titane
pour roue standard/Design, cpl.
avec fixations

Main-courante titane 24 pouces,
revétement transparent, cpl. avec
fixationsoue Design, cpl.

Main-courante 26 pouces, titane
pour roue standard / moyeu
Design, cpl. avecfixations

Main-courante 24 pouces,
aluminium, standard (17 mm),
cpl. avec fixationsec fixations

Main-courante 24 pouces,
aluminium, écarté (27 mm), cpl.
avec fixations fixations

Protection noire pour main-
courante 24 pouces

Main-courante 24 pouces, anti-
dérapante, noir, standard (17
mm), cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, anti-
dérapante, noir, écarté (27 mm),
cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, Ellipse
3R, noir, cpl. avec fixations

Pneu 24 x 1 pouces, Schwalbe
One

Pneu 24 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 26 pouces, Right Run,
gris/noir, profil fin, cpl. (pneu,
chambre a airet protection de
chambre a air)

Fixations pour main-courante a
montage rapproché

Fixations pour main-courante a

Remarque

Pour roue standard et moyeu

Design

Pour roue standard et moyeu

design

Lot de 6

Lot de 6

25.06.2024



Roue arriere moyeu design / main-courante

Rep.

1.7

1.7

1.3

Référence

066555-001

066555-002

068522-001

Seite 16 / 150

Description
montage écarté

Chambre a air 24 pouces extra
légére 25-540

Chambre a air 25-26 pouces,
extra légeére, ETRTO 25-559

Axe tétra a déverrouillage rapide
pour roue moyeu Design

Remarque

25.06.2024



Roue arriere légere / main-courante

Ersatzteile
Rep. Référence
1.2 000220299

1.5

1.5
1.5

1.7
1.7
1.6

000280009-ET

000283014.01

000283016.01

000283036

000283113
000283114-ET
000283152-ET

Seite 17 / 150

Description Remarque

Axe a déverrouillage rapide pour
roues Spinergy, Design, Proton et
Légere, 99 mm

Réflecteur, orange Lot de 10, Note : pour roue
arriere Légére et Proton

Pneu, 24 x 1 pouces, Right Runa
air)

Pneu, 22 x 1 pouces, Right Run

Pneu 24 pouces, Marathon Plus,
protection anti-crevaison, couche
résistante

Chambre a air 24 x 1 pouces

Chambre a air 22 x 1 pouces Lot de 10
Protection de chambre a air 24 Lot de 10
pouces

25.06.2024



Roue arriere légere / main-courante

Rep. Référence Description

1.6 000283153-ET Protection de chambre a air 26
pouces

1.6 000283161-ET Protection de chambre a air 22
pouces, utilisée avec roue légere

1.1+1.2 000850270.01 Jante roue légere 24 pouces,
argent, avec axe a déverrouillage
rapide (sanspneu et sans main-
courante)

1.1+1.2 000850273.01 Jante roue légere 25 pouces, avec
axe a déverrouillage rapide (sans
pneu)

1.1, 1.3 000850274.01 Jante roue légere 24 pouces,
argent, avec axe tétra a
déverrouillage rapide(sans pneu
et main-courante)

1.1, 1.3 000850275.01 Jante roue légere 25 pouces, avec
axe tétra a déverrouillage rapide
(sans pneu et main-courante)

1.1, 1.3, 000850281.01 Jante roue légére 22 pouces, avec

1.4 main-courante alu et axe a
déverrouillagerapide (sans pneu)

1.4 000854044 Main-courante 24 pouces, inox
poli, cpl. avec fixations

1.4 000854055 Main-courante 24 pouces, titane,
cpl. avec fixationsge, cpl.

1.4 000854065 Main-courante 24 pouces, titane
traité, pour roue légéere, cpl.avec
fixationse montage, cpl.

000854514 Protection noire pour main-
courante 24 pouces

1.4 000854810.01 Main-courante 24 pouces, Ellipse
3R, noir, cpl. avec fixations

1.4 000854811-001 Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, standard (17 mm), cpl.
avec fixations

1.4 000854811-002 Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, écarté (27 mm), cpl.
avec fixations

1.4 000854811-003 Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, tres rapproché (7 mm),
cpl. avec fixations

1.4 000854900 Main-courante 24 pouces, anti-

dérapante, noire, cpl. avec

Seite 18 / 150

Remarque
Lot de 10

Lot de 10

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légere
pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

25.06.2024



Roue arriere légere / main-courante

Rep.

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5
1.5-1.7

1.5-1.7

1.5-1.7

1.5

1.4

1.4

Référence

000854901

000854902

000854903

000854904

000857121.01

000857121.02

000857127

000857130

000857131
000857131.01

000857224.01

000857225

000857226.03

000959906-ET

000959908-ET

066516-002-ET

066516-003-ET

Seite 19/ 150

Description
fixations

Main-courante 25 pouces, titane,

cpl. avec fixations

Main-courante 25 pouces, titane
traité, revétement transparent,
cpl. avec fixations

Main-courante 25 pouces, anti-
dérapante, noire, cpl. avec
fixations

Main-courante 25 pouces, inox,
cpl. avec fixations

Bandage 24 pouces (pour roues
proton et roues légeres)

Bandage 25 pouces (pour roues
Proton et roues Légéres)

Pneu 25 pouces, Marathon Plus,

protection anti-crevaison, couche

résistante

Pneu 24 x 1 pouces, Schwalbe
One

Pneu 25 pouces, Schwalbe One

Pneu 25 pouces, Schwalbe One,
cpl. (pneu, chambre a air et
protection de chambre a air)

Pneu 24 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 22 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 26 pouces, Right Run,
gris/noir, profil fin, cpl. (pneu,
chambre a airet protection de
chambre a air)

Fixations pour main-courante a
montage rapproché

Fixations pour main-courante a
montage écarté

Main-courante 22 pouces,
aluminium, argent anodisé cpl.
avec fixations

Main-courante 24 pouces,

Remarque

Pour roue Spinergy, Proton et
légére
Pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légere

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

note : pour roue Légere et roue
Proton

note : pour roue Légére et roue
Proton

Lot de 6

Lot de 6

Note: uniquement montage
rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et Légere

Note: uniqguement montage

25.06.2024



Roue arriere légere / main-courante

Rep.

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.7

1.7

1.3

Référence

066516-004-ET

066550-002

066550-003

066550-004

066551-002

066551-003

066551-004

066555-001

066555-002

068522-001

Seite 20/ 150

Description

aluminium, argent vernis avec
fixationsmontage

Main-courante 25 pouces,
aluminium anodisé, complete
avec fixationstage (roue légere
uniquement)

Main-courante 22 pouces,
aluminium, revétement
transparent, cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces,
aluminium, revétement
transparent, cpl. avec fixations

Main-courante alu. 25 pouces,

anodisé vernis transparent, cpl.

avec accessoires de montage

Main-courante 22 pouces,
préciser coloris, avec
fixationsntage

Main-courante 24 pouces,

aluminium, préciser coloris, cpl.

avec fixationsntage

Main-courante alu. 25 pouces,
préciser coloris, cpl., avec
fixationsntage

Chambre a air 24 pouces extra
légere 25-540

Chambre a air 25-26 pouces,
extra légére, ETRTO 25-559

Axe tétra a déverrouillage rapide

pour roue moyeu Design

Remarque

rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et roue Légére

Note: uniquement montage
rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et roue Légere

Pour roue Spinergy, Proton et
Légére

Pour roue Spinergy, Proton et
Légere

Pour roue Spinergy, Proton et
Légeére

Pour roue Spinergy, Proton et
Légere

Pour roue Spinergy, Proton et
Légére

25.06.2024



Main-courante Max Grepp Ergo Para

1
2
Ersatzteile
Rep. Référence Description
1-2 062542 Main-courante 22 pouces Max Grepp Ergo Para, pour roue arriere
standard, cpl. avec accessoires d'assemblage
1-2 062543 Main-courante 22 pouces Max Grepp Ergo Para, pour roue arriére
Proton ou légere, cpl. avec accessoires d'assemblage
1-2 062544 Main-courante 24 pouces Max Grepp, pour roue standard et roue
moyeu design,cpl., avec accessoires de montage
1-2 062545 Main-courante 24 pouces, Max Grepp, pour roue Spinergy, Proton et
roue légere, cpl., avec accessoires de montage
2 062546 Accessoires de montage pour main-courante Max Grepp pour roue
standardrd
2 062547 Accessoires de montage pour main-courante Max Grepp, pour roue

Spinergy, Proton ou roue légére

Seite 21 /150 25.06.2024



Roue arriere tout-terrain / main-courante

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
000220253 Axe a déverrouillage rapide pour

roue standard, 123 mm

000283111-ET Chambre a air 24 pouces, pour Lot de 10
Downtown - Two grip

000283160-ET Protection de chambre a air 24 Lot de 10
pouces pour pneu Downtown -
Two grip

1.1-1.3 000851319 Roue tout terrain, 24 pouces avec
axe a déverrouillage rapide, pneu
et main-courante

1.1,1.3 000851320 Jante tout-terrain 24 pouces avec
axe a déverrouillage rapide et
main-courante (sans pneu)

000857425 Roue tout terrain - pneus 24
pouces, cpl. (pneu, chambre a air
et protectionde chambre a air)

Seite 22 /150 25.06.2024



Roue arriere proton / main-courante

Ersatzteile
Rep. Référence
1.2 000220299

1.5

1.5

1.6

1.7

1.7

000280009-ET

000283014.01

000283036

000283113

000283151-ET

000283152-ET

Seite 23 /150

Description Remarque

Axe a déverrouillage rapide pour
roues Spinergy, Design, Proton et
Légere, 99 mm

Réflecteur, orange Lot de 10, Note : pour roue
arriere Légére et Proton

Pneu, 24 x 1 pouces, Right Runa
air)

Pneu 24 pouces, Marathon Plus,
protection anti-crevaison, couche
résistante

Chambre a air 24 x 1 pouces

Protection de chambre a air 22 Lot de 10
pouces
Protection de chambre a air 24 Lot de 10
pouces

25.06.2024



Roue arriere proton / main-courante

Rep.
1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5-1.7

Référence
000854044

000854055

000854065

000854513

000854514

000854810.01

000854811-001

000854811-002

000854811-003

000854900

000854903

000854904

000857121.01

000857121.02

000857127

000857130

000857130.01

Seite 24 / 150

Description

Main-courante 24 pouces, inox
poli, cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, titane,
cpl. avec fixationsge, cpl.

Main-courante 24 pouces, titane
traité, pour roue légéere, cpl.avec
fixationse montage, cpl.

Protection noire pour main-
courante 22 pouces

Protection noire pour main-
courante 24 pouces

Main-courante 24 pouces, Ellipse
3R, noir, cpl. avec fixations

Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, standard (17 mm), cpl.
avec fixations

Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, écarté (27 mm), cpl.
avec fixations

Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, tres rapproché (7 mm),
cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, anti-
dérapante, noire, cpl. avec
fixations

Main-courante 25 pouces, anti-
dérapante, noire, cpl. avec
fixations

Main-courante 25 pouces, inox,
cpl. avec fixations

Bandage 24 pouces (pour roues
proton et roues légeres)

Bandage 25 pouces (pour roues
Proton et roues Légéres)

Pneu 25 pouces, Marathon Plus,
protection anti-crevaison, couche
résistante

Pneu 24 x 1 pouces, Schwalbe
One

Pneu 24 x 1 pouces, Schwalbe
One (pneu, chambre a air et
protection de chambre)

Remarque

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légere

pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

note : pour roue Légere et roue
Proton

note : pour roue Légere et roue
Proton

25.06.2024



Roue arriere proton / main-courante

Rep.
1.5

1.5-1.7

1.5-1.7

1.5

1.5-1.7

1.1,1.2

1.1,1.2

1.1,1.2

1.1,1.2

1.4

1.4

1.4

Référence
000857131

000857131.01

000857224.01

000857225

000857426

066511-002-ET

066511-003-ET

066511-004-ET

066511-005-ET

066511-006-ET

066511-007-ET

066516-002-ET

066516-003-ET

066516-004-ET

Seite 25 /150

Description
Pneu 25 pouces, Schwalbe One

Pneu 25 pouces, Schwalbe One,
cpl. (pneu, chambre a air et
protection de chambre a air)

Pneu 24 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 22 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 24 pouces, cpl., Marathon
Plus, anti-crevaison (pneu,
chambre a air etprotection de
chambre a air)

Jante 22 pouces roue Proton,
avec axe a déverrouillage rapide
(sans pneu etsans main-courante)

Jante 24 pouces roue Proton,
avec axe a déverrouillage rapide
(sans pneu etsans main-courante)

Jante 25 pouces roue Proton,
avec axe a déverrouillage rapide
(sans pneu etsans main-courante)

Jante 24 pouces roue Proton,
avec axe tétra a déverrouillage
rapide (sans pneu et main-
courante)

Jante 25 pouces roue Proton,
avec axe tétra a déverrouillage
rapide (sans pneu et main-
courante)

Jante 22 pouces roue Proton,
avec axe tétra a déverrouillage
rapide (sans pneu et main-
courante)

Main-courante 22 pouces,
aluminium, argent anodisé cpl.
avec fixations

Main-courante 24 pouces,
aluminium, argent vernis avec
fixationsmontage

Main-courante 25 pouces,
aluminium anodisé, compléete
avec fixationstage (roue légeére

Remarque

Poids maximal Utilisateur autorisé
100 kglant ne doit pas étre
dépassé)é!)

Poids maximal Utilisateur autorisé
100 kglant ne doit pas étre
dépassé)

Poids maximal Utilisateur autorisé
100 kglant ne doit pas étre
dépassé)

Poids maximal Utilisateur 100
kgal de IJUtilisateur supporté par
le fauteuil roulant ne doit pas étre
dépassé !)

Poids maximal Utilisateur 100
kgal de IUtilisateur supporté par
le fauteuil roulant ne doit pas étre
dépassé !)

Poids maximal Utilisateur 100
kgids maximum autorisé de
['utilisateur).

Note: uniquement montage
rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et Légere

Note: uniquement montage
rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et roue Légére

Note: uniquement montage
rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et roue Légére

25.06.2024



Roue arriere proton / main-courante

Rep.

1.5

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.3

Référence

066550-002

066550-003

066550-004

066551-002

066551-003

066551-004

066555-001

066555-002

068522-001

Seite 26 / 150

Description
uniquement)

Main-courante 22 pouces,
aluminium, revétement
transparent, cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces,
aluminium, revétement
transparent, cpl. avec fixations

Main-courante alu. 25 pouces,
anodisé vernis transparent, cpl.
avec accessoires de montage

Main-courante 22 pouces,
préciser coloris, avec
fixationsntage

Main-courante 24 pouces,
aluminium, préciser coloris, cpl.
avec fixationsntage

Main-courante alu. 25 pouces,
préciser coloris, cpl., avec
fixationsntage

Chambre a air 24 pouces extra
légére 25-540

Chambre a air 25-26 pouces,
extra légére, ETRTO 25-559

Axe tétra a déverrouillage rapide
pour roue moyeu Design

Remarque

Pour roue Spinergy, Proton et
Légere

Pour roue Spinergy, Proton et
Légére

Pour roue Spinergy, Proton et
Légere

Pour roue Spinergy, Proton et
Légere

Pour roue Spinergy, Proton et
Légeére

25.06.2024



Flasques

Ersatzteile

Rep. Référence
000118004-ET

1.7 000856036.01

1.3 062551-032

1.7 062551-033

1.7 062553-033

Seite 27 / 150

Description
Attaches pour flasques

Flasque 26 pouces, Transparent,
cpl.

Flasque 22 pouces, Galactica, cpl.

Flasque 22 pouces, Transparent,
cpl.

Flasque 24 pouces, Transparent,
cpl.

Remarque

Lot de 25

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

25.06.2024



Flasques, adultes

Ersatzteile
Rep. Référence
000118004-ET
2 062551-022
3 062551-023
4 062551-024
5 062551-025
6 062551-026
062551-033
2 062553-022
3 062553-023
4 062553-024

Seite 28 / 150

Description

Attaches pour flasques
Flasque 22 pouces, Silk, cpl.
Flasque 22 pouces, Space, cpl.

Flasque 22 pouces, Flying Water,
cpl.

Flasque 22 pouces, Basketball,
cpl.

Flasque 22 pouces, Basketball 2,
cpl.

Flasque 22 pouces, Transparent,
cpl.

Flasque 24 pouces, Silk, cpl.
Flasque 24 pouces, Space, cpl.

Flasque 24 pouces, Flying Water,

Remarque
Lot de 25
avec fixations
avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations
avec fixations

avec fixations

25.06.2024



Flasques, adultes

Rep. Référence
5 062553-025
6 062553-026

062553-033

Seite 29 /150

Description

cpl.

Flasque 24 pouces, Basketball,
cpl.

Flasque 24 pouces, Basketball 2,
cpl.

Flasque 24 pouces, Transparent,
cpl.

Remarque

avec fixations

avec fixations

avec fixations

25.06.2024



Flasques, enfants

Ersatzteile
Rep. Référence
000118004-ET
1 062551-001
3 062551-003
4 062551-004
5 062551-005
8 062551-008
9 062551-009
10 062551-010
11 062551-011
062551-033

Seite 30 /150

Description

Attaches pour flasques
Flasque 22 pouces, Princess, cpl.

Flasque 22 pouces, Jungle Fever,
cpl.

Flasque 22 pouces, Superhero,
cpl.

Flasque 22 pouces, Happy Lions,
cpl.

Flasque 22 pouces, Monkeys, cpl.

Flasque 22 pouces, Pirates, cpl.
Flasque 22 pouces, Tiger, cpl.
Flasque 22 pouces, Zebra, cpl.

Flasque 22 pouces, Transparent,
cpl.

Remarque
Lot de 25
avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations
avec fixations
avec fixations
avec fixations

avec fixations

25.06.2024



Flasques, enfants

Rep.

10
11

Référence
062553-001
062553-003

062553-004

062553-005

062553-008
062553-009
062553-010
062553-011
062553-033

Seite 31/ 150

Description
Flasque 24 pouces, Princess, cpl.

Flasque 24 pouces, Jungle Fever,
cpl.

Flasque 24 pouces, Superhero,
cpl.

Flasque 24 pouces, Happy Lions,
cpl.

Flasque 24 pouces, Monkeys, cpl.

Flasque 24 pouces, Pirates, cpl.
Flasque 24 pouces, Tiger, cpl.
Flasque 24 pouces, Zebra, cpl.

Flasque 24 pouces, Transparent,
cpl.

Remarque
avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations
avec fixations
avec fixations
avec fixations

avec fixations

25.06.2024



Flasques, adolescents

Ersatzteile
Rep. Référence
000118004-ET
3 062551-014
4 062551-015
6 062551-017
7 062551-018
8 062551-019
9 062551-020
062551-033
3 062553-014
4 062553-015

Seite 32 /150

Description

Attaches pour flasques

Flasque 22 pouces, Pool, cpl.
Flasque 22 pouces, Oriental, cpl.
Flasque 22 pouces, Feather, cpl.

Flasque 22 pouces, Hot Wheels,
cpl.

Flasque 22 pouces, Chrome
Wheel, cpl.

Flasque 22 pouces, Graffiti, cpl.

Flasque 22 pouces, Transparent,
cpl.

Flasque 24 pouces, Pool, cpl.

Flasque 24 pouces, Oriental, cpl.

Remarque
Lot de 25
avec fixations
avec fixations
avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

25.06.2024



Flasques, adolescents

Rep. Référence
6 062553-017
7 062553-018
8 062553-019
9 062553-020

062553-033

Seite 33/ 150

Description
Flasque 24 pouces, Feather, cpl.

Flasque 24 pouces, Hot Wheels,
cpl.

Flasque 24 pouces, Chrome
Wheel, cpl.

Flasque 24 pouces, Graffiti, cpl.

Flasque 24 pouces, Transparent,
cpl.

Remarque
avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

avec fixations

25.06.2024



Roue arriere Spinergy

15

16

1.7

1.1
Ersatzteile
Rep. Référence
1.2 000220299
1.8 000280001-ET
1.5 000283014.01
1.5 000283017
1.5 000283036
1.5 000283047
1.6 000283108

Seite 34 / 150

Description

Axe a déverrouillage rapide pour
roues Spinergy, Design, Proton et
Légere, 99 mm

Réflecteur, orange

Pneu, 24 x 1 pouces, Right Runa
air)

Bandage 24 pouces x 1 pouce,
bandage souple, protection anti-
crevaison, noir

Pneu 24 pouces, Marathon Plus,
protection anti-crevaison, couche
résistante

Pneu 26 pouces, Right Run,
gris/noir, profil fin

Chambre a air 26 pouces,

12

Remarque

Lot de 10

non monté d'origine

25.06.2024



Roue arriere Spinergy

Rep.

1.6
1.7

1.7

1.7

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

Référence

000283113
000283152-ET

000283153-ET

000283160-ET

000854044

000854055

000854065

000854624.24

000854810.01

000854811-001

000854811-002

000854811-003

000854900

000854901

000854902

000854903

000854904

Seite 35/ 150

Description
18/25-559/ 571

Chambre a air 24 x 1 pouces

Protection de chambre a air 24
pouces

Protection de chambre a air 26
pouces

Protection de chambre a air 24
pouces pour pneu Downtown -
Two grip

Main-courante 24 pouces, inox
poli, cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, titane,
cpl. avec fixationsge, cpl.

Main-courante 24 pouces, titane
traité, pour roue légéere, cpl.avec
fixationse montage, cpl.

Main-courante 24 pouces, acier

inox poli, montage rapproché, cpl.

avec fixations

Main-courante 24 pouces, Ellipse
3R, noir, cpl. avec fixations

Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, standard (17 mm), cpl.
avec fixations

Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, écarté (27 mm), cpl.
avec fixations

Main-courante 25 pouces, Ellipse
3R, noir, tres rapproché (7 mm),
cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, anti-
dérapante, noire, cpl. avec
fixations

Main-courante 25 pouces, titane,
cpl. avec fixations

Main-courante 25 pouces, titane
traité, revétement transparent,
cpl. avec fixations

Main-courante 25 pouces, anti-
dérapante, noire, cpl. avec
fixations

Main-courante 25 pouces, inox,

Remarque

Lot de 10

Lot de 10

Lot de 10

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légére

pour roue Spinergy, Proton et
légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légére
Pour roue Spinergy, Proton et
légére
Pour roue Spinergy, Proton et

légére

Pour roue Spinergy, Proton et
légere

Pour roue Spinergy, Proton et

25.06.2024



Roue arriere Spinergy

Rep.

1.5

1.5

1.5
1.5-1.7

1.5-1.7

1.5-1.7

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.6

1.6

1.1,1.2

Référence

000857127

000857130

000857131
000857131.01

000857224.01

000857226.03

066516-003-ET

066516-004-ET

066550-003

066550-004

066551-003

066551-004

066555-001

066555-002

762453.01

Seite 36 / 150

Description
cpl. avec fixations

Pneu 25 pouces, Marathon Plus,

protection anti-crevaison, couche

résistante

Pneu 24 x 1 pouces, Schwalbe
One

Pneu 25 pouces, Schwalbe One

Pneu 25 pouces, Schwalbe One,
cpl. (pneu, chambre a air et
protection de chambre a air)

Pneu 24 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 26 pouces, Right Run,
gris/noir, profil fin, cpl. (pneu,
chambre a airet protection de
chambre a air)

Main-courante 24 pouces,
aluminium, argent vernis avec
fixationsmontage

Main-courante 25 pouces,
aluminium anodisé, complete
avec fixationstage (roue légére
uniquement)

Main-courante 24 pouces,
aluminium, revétement
transparent, cpl. avec fixations

Main-courante alu. 25 pouces,
anodisé vernis transparent, cpl.
avec accessoires de montage

Main-courante 24 pouces,
aluminium, préciser coloris, cpl.
avec fixationsntage

Main-courante alu. 25 pouces,
préciser coloris, cpl., avec
fixationsntage

Chambre a air 24 pouces extra
légére 25-540

Chambre a air 25-26 pouces,
extra légere, ETRTO 25-559

Jante Spinergy 26 pouces (590)
avec axe a déverrouillage rapide
et main-courante (sans pneu),

Remarque
légére

Note: uniquement montage
rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et roue Légére

Note: uniquement montage
rapproché, pour roue Spinergy,
Proton et roue Légére

Pour roue Spinergy, Proton et
Légeére

Pour roue Spinergy, Proton et
Légere

Pour roue Spinergy, Proton et
Légére

Pour roue Spinergy, Proton et
Légere

25.06.2024



Roue arriere Spinergy

Rep. Référence Description
avec rayons noirs
1.1+1.2 762459.01 Jante Spinergy 24 pouces, 18

rayons (noir), moyeu argent,
(sans pneu ni main-courante)

1.1+1.2 762461.01 Jante Spinergy 25 pouces, 18
rayons (noir), moyeu noir, (sans
pneu ni main-courante)

Seite 37 / 150

Remarque

25.06.2024



Roue arriere standard et main-courante

Ersatzteile

Rep. Référence
1.2 000220253
1.8 000280001-ET
1.5 000283014.01
1.5 000283016.01
1.5 000283017
1.5 000283028
1.5 000283036
1.5 000283047

Seite 38 / 150

Description

Axe a déverrouillage rapide pour
roue standard, 123 mm

Réflecteur, orange

Pneu, 24 x 1 pouces, Right Runa
air)

Pneu, 22 x 1 pouces, Right Run
Bandage 24 pouces x 1 pouce,

bandage souple, protection anti-
crevaison, noir

Bandage 22 x 1 3/8 pouces, gris

Pneu 24 pouces, Marathon Plus,
protection anti-crevaison, couche
résistante

Pneu 26 pouces, Right Run,
gris/noir, profil fin

Remarque

Lot de 10

non monté d'origine

non monté d'origine

25.06.2024



Roue arriere standard et main-courante

Rep. Référence Description Remarque

1.6 000283113 Chambre a air 24 x 1 pouces

1.6 000283114-ET Chambre a air 22 x 1 pouces Lot de 10

1.6 000283151-ET Protection de chambre a air 22 Lot de 10
pouces

1.7 000283152-ET Protection de chambre a air 24 Lot de 10
pouces

1.6 000283153-ET Protection de chambre a air 26 Lot de 10
pouces

1.5 0002832560.01 Pneu 26 pouces, Marathon Plus

Evo, protection anti-crevaison,
couche résistante

1.1,1.2 000850262 Jante standard 22 pouces,
+ 1.8 rayonnage croisé, avec axe a
déverrouillage rapide(sans pneus)

1.1,1.2 000850262.01 Jante standard 22 pouces,

+ 1.8 rayonnage droit, anodisée
transparent, avec axe
adéverrouillage rapide (sans

pneus)
1.1,1.5- 000850264 Jante standard 24 pouces,
1.6 rayonnage croisé, avec axe a

déverrouillage rapide(sans pneu
et sans main courante)

1.1,1.2 000850266 Jante standard 26 pouces,

+1.8 rayonnage croisé, avec axe a
déverrouillage rapide(sans pneu)

1.1+ 000850267 Jante standard 24 pouces,

1.3 + anodisée transparent a rayons

1.8 croisés avec axe tétra a

déverrouillage rapide (sans pneu)

1.1+ 000850268 Jante standard 22 pouces,
1.3+ anodisée transparent, a rayons
1.8 croisés avec axe tétra a

déverrouillage rapide (sans pneu)

1.1+ 000850269 Jante standard 26 pouces,
1.3+ anodisée transparent, a rayons
1.8 croisés avec axe tétra a

déverrouillage rapide (sans pneu)

1.1,1.2 000851262 Roue arriére standard 22 pouces

+ 1.8 a rayons croisés, de couleur, avec
axe a déverrouillage rapide (sans
pneus)

1.1,1.5- 000851262.01 Roue arriére standard 22 pouces
1.6 a rayons droits, de couleur, avec

Seite 39/ 150 25.06.2024



Roue arriere standard et main-courante

Rep. Référence Description Remarque
axe a déverrouillage rapide (sans
pnheus)
1.1, 1.2, 000851264 Jante standard 24 pouces,
1.8 rayonnage croisé, de couleur,
avec axe a déverrouillage rapide
(sans pneu)
1.4 000854017 Main-courante 22 pouces,

aluminium, argent anodisé, cpl.

1.4 000854017.01 Main-courante 22 pouces,
aluminium, argent anodisé vernis
transparent, cpl.

1.4 000854024.22 Main-courante 22 pouces, inox
poli, cpl.

1.4 000854024.24 Main-courante 24 pouces, inox
poli, cpl.

1.4 000854024.26 Main-courante 26 pouces, inox
poli, cpl.

1.4 000854026.29 Main-courante 26 pouces,

aluminium, argent anodisé (a
partir de la semaine 33/07)

1.4 000854026.30 Main-courante 24 pouces,
aluminium, argent vernis
transparent (a partir de la
semaine 33/07), cpl.

1.4 000854026.31 Main-courante 26 pouces,
aluminium, argent vernis
transparent (a partir dela
semaine 33/07)

1.4 000854035.22 Main-courante 22 pouces,
aluminium, de couleur, cpl. avec
fixations

1.4 000854035.24 Main-courante 24 pouces,

aluminium, couleur a préciser,
cpl. avec fixations

1.4 000854035.26 Main-courante 26 pouces,
aluminium, cpl. avec fixations

1.4 000854054 Main-courante 24 pouces, titane, Pour roue standard et moyeu
cpl. avec fixations Design

1.4 000854056 Main-courante 26 pouces, titane

pour roue standard/Design, cpl.
avec fixations

1.4 000854064 Main-courante titane 24 pouces, Pour roue standard et moyeu
revétement transparent, cpl. avec design

Seite 40 / 150 25.06.2024



Roue arriere standard et main-courante

Rep.

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5-1.7

1.5-1.7

1.5-1.7

1.5-1.7

Référence

000854066

000854126.28

000854226.28

000854513

000854514

000854534-001

000854534-002

000854624.24

000854742

000854810.01

000857130

000857224.01

000857225

000857226.03

000959906-ET

000959908-ET

Seite 41 / 150

Description
fixationsoue Design, cpl.

Main-courante 26 pouces, titane
pour roue standard / moyeu
Design, cpl. avecfixations

Main-courante 24 pouces,
aluminium, standard (17 mm),
cpl. avec fixationsec fixations

Main-courante 24 pouces,
aluminium, écarté (27 mm), cpl.
avec fixations fixations

Protection noire pour main-
courante 22 pouces

Protection noire pour main-
courante 24 pouces

Main-courante 24 pouces, anti-
dérapante, noir, standard (17
mm), cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, anti-
dérapante, noir, écarté (27 mm),
cpl. avec fixations

Main-courante 24 pouces, acier

inox poli, montage rapproché, cpl.

avec fixations

Main-courante 22 pouces, anti-
dérapante, cpl, noir (5120)

Main-courante 24 pouces, Ellipse
3R, noir, cpl. avec fixations

Pneu 24 x 1 pouces, Schwalbe
One

Pneu 24 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 22 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 26 pouces, Right Run,
gris/noir, profil fin, cpl. (pneu,
chambre a airet protection de
chambre a air)

Fixations pour main-courante a
montage rapproché

Fixations pour main-courante a

Remarque

Lot de 6

Lot de 6

25.06.2024



Roue arriere standard et main-courante

Rep. Référence Description Remarque
montage écarté

1.3 068522-002 Axe tétra a déverrouillage rapide
pour roue standard

Seite 42 / 150 25.06.2024



Freins

Ersatzteile

Description

Activation pour frein a tambour

Frein compact

Frein unilatéral

Frein unilatéral, montage sur cadre

Frein a débattement court avec machoire
Frein a débattement court avec plaque
Frein standard avec machoire

Frein standard avec plaque

Frein tambour / roue arriere avec frein tambour

Seite 43 / 150 25.06.2024



Activation pour frein a tambour

,/*“:*??-';—};-' 12
III.'-' In"./lrjl _‘;:—';—: -

ij’ = 13
F/

/f
v
Ersatzteile
Rep. Référence
1.3 000228007
1.2 000228022
2.2 000228032

2.1-2.4 76803101-001
+ 1.2

2.1-2.4 76803101-002
+ 1.2

2.1-2.4 76803101-003

Seite 44 / 150

1.1

Description

Cable pour poignées de poussée
réglable en hauteur

Levier d'activation

Cable pour poignées de poussée
standard pour hauteur de dossier
300 - 450 mm

Poignée pour frein a tambour, cpl.

- tubes de dossier standard HD
250-300 mm, hauteur de dossier
250-300 mm

Poignée pour frein a tambour, cpl.

- tubes de dossier standard HD
300-400 mm, hauteur de dossier
300-400 mm

Poignée pour frein a tambour, cpl.

Remarque

1 pc., interchangeable
gauche/droit

1 pc.

1 pc.

1 pc.

25.06.2024



Activation pour frein a tambour

Rep.
+ 1.2

1.1-1.3

1.1-1.3

2.1
1.1

Référence

76803102-001

76803102-002

76803501
76803502

Seite 45/ 150

Description

- tubes de dossier standard HD
400-475 mm, hauteur de dossier
400-475 mm

Poignée pour frein a tambour, cpl.

- poignées de poussée réglable
en hauteurHD 300-350 mm

Poignée pour frein a tambour, cpl.

- poignées de poussée réglable
en hauteurHD 400-500 mm

Poignée de poussée, standard

Poignée de poussée, réglable en
hauteur.

Remarque

1 pc.

1 pc.

25.06.2024



Frein compact

Ersatzteile

Rep.
2.3

21-23
1.1-2.3

1.1

1.2

Référence

000102004-ET

051615
65106005

66006100-301

66006100-302

Seite 46 / 150

Description

Vis a téte cylindrique M 6 x 20
1ISO4762

Fixation au chassis pour frein, cpl.

Frein compact, montage arriére
avec fixation sur chassis

Frein compact, montage arriére

Frein compact, montage arriére

12

Remarque

Lot de 25

Interchangeable gauche/droite

Paire

gauche, Note: Pour commander le
bon frein, veuillez vous référer a
la matrice ET66006100-301
disponible dans la section
DOCUMENTS, ceci s'applique aux
fauteuils suivants : Xenon?,
Xenon? SA, Krypton F, Krypton R
etArgon2Argon?

droit, Note: Pour commander le
bon frein, veuillez vous référer a
la matriceET66006100-301
disponible dans la section

25.06.2024



Frein compact

Rep. Référence Description Remarque
DOCUMENTS, ceci s'applique aux
fauteuils suivants : Xenon?,
Xenon? SA, Krypton F, Krypton R
et Argon?rgon?

Seite 47 / 150 25.06.2024



Frein unilatéral

Ersatzteile

Rep. Référence
2.2 000102066-ET
1.2 000104018-ET
3.4 000104063-ET
1.4 000128006-ET
3.5 000128007-ET
1.3 000130007-ET
1.6,4.7 000282063-ET
1.5,4.6 000861252
2.1-2.3 000861253
51 000862223.01
5.1 000862223.02
51 000862223.03

Seite 48 / 150

Description

Vis a téte bombée M5 x 20
DIN7985

Vis a téte ovale M 6 x 20 Torx

Vis a téte fraisée M6 x 40
ISO10642

Ecrou hexagonal M5 DIN986
Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6,4 1SO7089
Capuchon d'écrou pour M6, noir

Boulons de frein avec fixation par
vis, complet

Rallonge du levier de frein, cpl

Cables pour frein unilatéral, court,
complet

Cables pour frein unilatéral,
complet, medium

Cables pour frein unilatéral,

Remarque

Lot de 12

Lot de 25
Lot de 25

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 10

Interchangeable gauche/droit

Lot de 2
LS 240 - 300 mm

LS 320-400 mm

LS 420 - 500 mm

25.06.2024



Frein unilatéral

Rep.

3.1-3.5

1.1-5.1

1.1-5.1

1.1-3.5

1.1-3.5

3.1-4.7

3.1-4.7

Référence

051618

054610-012

054610-013

054611-001

054611-002

054612-001

054612-002

Seite 49 /150

Description
complet, long

Fixation au chassis pour frein
standard et a débattement court,
complete

Frein unilatéral a droite, complet

Frein unilatéral, activation a
gauche, complet

Frein unilatéral, activation a
droite, complet

Frein unilatéral, activation a
gauche, complet

Frein unilatéral, c6té opposé a
I'activation, complet

Frein unilatéral, c6té opposé a
|'activation, complet

Remarque

Paire

droit

gauche

droit

gauche

droit

gauche

25.06.2024



Frein unilatéral, montage sur cadre

Ersatzteile
Rep. Référence
2.2 000102066-ET
3.5 000102507-012-E
T
1.2 000104018-ET
2.3 000128006-ET
1.4 000128007-ET
3.4 000130007-ET
1.5 000282063-ET
1.3 000861218
4.6 000861252
2.1-2.3 000861253
5.1 000862223.01

Seite 50 / 150

Description

Vis a téte bombée M5 x 20
DIN7985

Vis a téte bombée M6 x 50 TX,
ISO7380

Vis a téte ovale M 6 x 20 Torx
Ecrou hexagonal M5 DIN986
Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6,4 1SO7089
Capuchon d'écrou pour M6, noir
Entretoise pour frein

Boulons de frein avec fixation par
vis, complet

Rallonge du levier de frein, cpl

Cables pour frein unilatéral, court,

complet

Remarque

Lot de 12

Lot de 10

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 10

Interchangeable gauche/droit

Lot de 2
LS 240 - 300 mm

25.06.2024



Frein unilatéral, montage sur cadre

Rep. Référence Description Remarque
5.1 000862223.02 Cables pour frein unilatéral, LS 320-400 mm
complet, medium
5.1 000862223.03 Cables pour frein unilatéral, LS 420 - 500 mm
complet, long
1.1-5.1 054610-014 Frein unilatéral, activation a droit
droite, complet
054610-015 Frein unilatéral, activation a gauche
gauche, complet
1.1-3.5 054611-003 Frein unilatéral, coté actif droit
054611-004 Frein unilatéral, coté actif gauche
054612-003 Coté conducteur frein unilatéral,  droit
montage a droite
3.1-4.7 054612-004 Coté conducteur frein unilatéral, gauche
montage a gauche
3.1-3.5 054618 Fixation pour frein unilatéral avec Paire
plague sur chassis
3.2 614853009-ET Demi-coquille, noir Lot de 10

Seite 51 /150 25.06.2024



=N
mC

N

Frein a débattement court avec machoire

Ersatzteile

Rep. Référence Description Remarque

3.2 000102066-ET Vis a téte bombée M5 x 20 Lot de 12
DIN7985

1.4 000102314.01-ET Vis a téte bombée M6 x 55 Torx Lot de 25

2.2 000104067-ET Vis téte plate, six pans creux M6 Lot de 10
x 4515010642

3.3 000128006-ET Ecrou hexagonal M5 DIN986 Lot de 25

1.5,2.4 000128007-ET Ecrou borgne M6 DIN985 Lot de 25

1.1-1.3 000761260 Frein a débattement court, sans  Gauche
fixation

1.2 000861156-ET Capuchon pour levier de frein, Lot de 6
noir

1.3 000861252 Boulons de frein avec fixation par Interchangeable gauche/droit
vis, complet

3.1-3.3 000861253 Rallonge du levier de frein, cpl Lot de 2

Seite 52 /150 25.06.2024



Frein a débattement court avec machoire

Rep.
1.1-1.3

1.4-1.7

1.1-1.3

1.1-2.4

2.1-2.4

Référence
000861260

000861261

000961260

051605-000

051618

Seite 53 /150

Description

Frein a débattement court,
plastique sans fixation

Accessoires de montage avec
support, cpl.

Frein a débattement court,
plastique (sans fixation)

Freins a débattement court avec
pieces de fixation au chassis,
complets

Fixation au chassis pour frein
standard et a débattement court,
compléte

Remarque
Droit

Pour un coté

Paire

Paire

Paire

25.06.2024



Frein a débattement court avec plaque

o

e
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
3.2 000102066-ET Vis a téte bombée M5 x 20 Lot de 12
DIN7985
1.4 000102314.01-ET Vis a téte bombée M6 x 55 Torx Lot de 25
2.2 000102507-012-E Vis a téte bombée M6 x 50 TX, Lot de 10
T ISO7380
3.3 000128006-ET Ecrou hexagonal M5 DIN986 Lot de 25
1.6 000128007-ET Ecrou borgne M6 DIN985 Lot de 25
2.3 000130107-ET Rondelle A 6.4 ISO7089 Lot de 25
1.1-1.3 000761260 Frein a débattement court, sans  Gauche
fixation
1.2 000861156-ET Ca.puchon pour levier de frein, Lot de 6
noir
1.7 000861218 Entretoise pour frein
1.3 000861252 Boulons de frein avec fixation par Interchangeable gauche/droit

Seite 54 / 150 25.06.2024



Frein a débattement court avec plaque

Rep.

3.1-3.3
1.1-1.3

1.1-1.3

1.1-2.5

1.1-2.5

1.1-2.5

1.4-1.7
2.1-2.5
2.5

Référence

000861253
000861260

000961260

054610-001

054610-002

054610-003

054610-004
054610-005

622842002-ET

Seite 55/ 150

Description
vis, complet

Rallonge du levier de frein, cpl

Frein a débattement court,
plastique sans fixation

Frein a débattement court,
plastique (sans fixation)

Freins a débattement court avec
piéces de fixation au chassis,
complets

Frein a débattement court avec
fixations, complet

Frein a débattement court avec
fixations, complet

Eléments de fixation du support
Fixation au chassis pour frein

Demi-coquille, 5 mm, noire

Remarque

Lot de 2
Droit

Paire

Paire

droit

gauche

Pour un coté
Paire

Lot de 4

25.06.2024



& SUNRISE
MEDICAL
Frein standard avec machoire
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.3 000102307.01-ET Vis a téte bombée M6 x 20 Torx Lot de 25
2.2 000104067-ET Vis téte plate, six pans creux M6 Lot de 10
X 4515010642
1.5,2.4 000128007-ET Ecrou borgne M6 DIN985 Lot de 25
1.4 000130007-ET Rondelle A 6,4 1ISO7089 Lot de 25
1.2 000861156-ET Capuchon pour levier de frein, Lot de 6
noir
1.1-2.4 051604-000 Freins standard avec fixation au Paire
chassis, cpl.
1.1-2.4 051604-001 Frein standard avec fixation au droit
chassis
1.2-2.4 051604-002 Frein standard avec fixation au gauche
chéassis
2.1-2.4 051618 Fixation au chassis pour frein Paire
Seite 56 / 150 25.06.2024



Frein standard avec machoire

Rep. Référence Description Remarque
standard et a débattement court,
compléte
1.1-1.2 760761050 Frein standard gauche
1.1-1.2 760861050 Frein standard droit

Seite 57 / 150 25.06.2024



Frein standard avec plaque

4 15 15 15

Ersatzteile

Rep. Référence

1.3 000102307.01-ET

2.2 000102507-012-E
T

1.6 000128007-ET

1.4 000130107-ET

1.5 000130116-ET

1.2 000861156-ET

2.1-2.5 054610-005

1.1-2.5 054610-008

1.3-1.6 054610-011

2.5 622842002-ET

Seite 58 / 150

Description
Vis a téte bombée M6 x 20 Torx

Vis a téte bombée M6 x 50 TX,
ISO7380

Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6.4 ISO7089
Rondelle 6,4 ISO7093

Capuchon pour levier de frein,
noir

Fixation au chassis pour frein

Freins standard avec fixation au
chassis, cpl.

Eléments de fixation pour frein
standard

Demi-coquille, 5 mm, noire

Remarque

Lot de 25
Lot de 10

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 6

Paire

Paire

Pour un coté

Lot de 4

25.06.2024



Frein standard avec plaque

Rep. Référence Description Remarque
1.1-1.2 760761050 Frein standard gauche
1.1-1.2 760861050 Frein standard droit
1.1-1.2 760961050 Frein standard Paire

Seite 59 /150 25.06.2024



Frein tambour / roue arriere avec frein tambour

Ersatzteile

Rep. Référence
1.6 000220230
1.5 000280001-ET
1.2 000283014.01
1.2 000283015.01
1.2 000283016.01
1.2 000283017
1.2 000283036
1.3 000283111-ET

Seite 60/ 150

1.2(1.3,14)

Description

Axe a déverrouillage rapide pour
roue avec frein a tambour

Réflecteur, orange

Pneu, 24 x 1 pouces, Right Runa
air)

Bandage, 24 x 1 3/8 pouce, gris
Pneu, 22 x 1 pouces, Right Run

Bandage 24 pouces x 1 pouce,
bandage souple, protection anti-
crevaison, noir

Pneu 24 pouces, Marathon Plus,
protection anti-crevaison, couche
résistante

Chambre a air 24 pouces, pour
Downtown - Two grip

Remarque

Lot de 10

non monté d'origine

non monté d'origine

Lot de 10

25.06.2024



Frein tambour / roue arriere avec frein tambour

Rep.
1.3

1.3
1.4

1.4

1.4

1.1,
1.5-1.6

1.1,
1.5-1.6

1.1,
1.5-2.1

1.2-1.4

1.2-1.4

Référence
000283113

000283114-ET
000283151-ET

000283152-ET

000283160-ET

000751412

000751414

000851368.02

000851369.02

000851412

000851414

000857224.01

000857225

Seite 61/ 150

Description
Chambre a air 24 x 1 pouces

Chambre a air 22 x 1 pouces

Protection de chambre a air 22
pouces

Protection de chambre a air 24
pouces

Protection de chambre a air 24
pouces pour pneu Downtown -
Two grip

Roue 22 pouces avec frein a
tambour, complete avec support
de frein et axe adéverrouillage
rapide (pneu et supports couple
doivent étre commandés
séparément)

Roue 24 pouces avec frein a
tambour, compléte avec support
de frein et axe adéverrouillage
rapide (pneu et supports couple
doivent étre commandés
séparément)

Roue a rayons 22 pouces, avec
axe a déverrouillage rapide

Roue rayonnage croisé 24

pouces, avec axe a déverrouillage

rapide

Roue de 22 pouces avec frein a
tambour, compléte avec support
de frein et axe a déverrouillage
rapide (pneu et supports couple
doivent étre commandés
séparément)

Roue 24 pouces avec frein a
tambour, compléte avec support
de frein et axe adéverrouillage
rapide (pneu et supports couple
doivent étre commandés
séparément)

Pneu 24 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Pneu 22 x 1 pouces, Right Run,
(pneu, chambre a air et
protection de chambrea air)

Remarque

Lot de 10
Lot de 10

Lot de 10

Lot de 10

Gauche

Gauche

droit

droit

25.06.2024



Frein tambour / roue arriere avec frein tambour

Rep. Référence Description

1.2-1.4 000857426 Pneu 24 pouces, cpl., Marathon
Plus, anti-crevaison (pneu,
chambre a air etprotection de
chambre a air)

2.1 000961080 Support frein, anodisé gris

Seite 62 / 150

Remarque

Paire

25.06.2024



Repose-pieds

Ersatzteile

Description

Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, type Xenon performance
Palette monobloc, réglable en angle, aluminium

Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, montage haut

Palette séparée, composite, rabattable et réglable en angle

Palette, séparée, aluminium

Palette séparée, aluminium, petit segment jambier

Palette monobloc lIégére, réglable en angle et en profondeur
Repose-jambes (ELR)

Potence, aluminium, escamotable

Hemiplegic hanger 70 degree (non disponible en France)

Seite 63 / 150 25.06.2024



Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, type Xenon performance

/A
&
g 7
L £
: '.( 41 §.
) P
e
23 22 21 4
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
2.1 066203-000 Tube de liaison
1.2-1.3 066232-001 Jeu pieces antidérapantes pour Lot de 2
petite palette Performance
1.2-1.3 066232-002 Jeu pieces antidérapantes pour Lot de 2
grande palette Performance
1.1-3.3 068200-300 Palette Performance
2.2-2.3 068205-100 Fourche et tube de logement
pour palette, co6té droit
2.4 068207-000 Pivot repose-pieds, c6té gauche
1.1-1.3 068812-000 Palette Performance avec pieces
+2.1+ de montage
3.1-3.3
2.1-2.4 068815-000 Repose-pied Performance, sans

palette

Seite 64 / 150

25.06.2024



Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, type Xenon performance

Rep. Référence Description Remarque

4.1 76705030-001 Sangle mollet cpl. L= 750 mm -
LS 320 et LS 340 mm

4.1 76705030-002 Sangle mollet cpl. L= 800 mm -
LS 360 et LS 380 mm

4.1 76705030-003 Sangle mollet cpl. L= 850 mm -
LS 400 et LS 420 mm

4.1 76705030-004 Sangle mollet cpl. L= 900 mm -
LS 440 et LS 460 mm

Seite 65/ 150 25.06.2024



Palette monobloc, réglable en angle, aluminium

34
36

38

37
33

31

Ersatzteile

Rep. Référence
2.4 000104019-ET
1.3 000128007-ET
2.3 000130121-ET
2.2 000154012-ET
1.2 000821167-ET
2.1-2.4 054200-312-ET
1.1-3.8 054200-315
1.1-1.4 054200-317

Seite 66 / 150

Description

Vis a téte bombée M6 x 55, ISO
7380

Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6,4 DIN 7349

Goupille cylindrique rainurée 6 x
22 1S08740

Revétement antidérapant, 1000
mm

Fixation palette monobloc cpl.

Repose-pieds, monobloc,

aluminium, réglable en angle, cpl.

Palette, monobloc, aluminium,
réglable en angle

22

24

ET05405007

Remarque

Lot de 25

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 10

Interchangeable gauche/droit

Note : Pour s'assurer de
commander la bonne taille de
palette, veuillez vousréférer a la
matrice ET06802006-001/002
dans la rubriqgue documents

Note: Pour s'assurer de
commander la bonne taille de
palette, veuillez vousréférer a la
matrice ET06802006-001/002

25.06.2024



Palette monobloc, réglable en angle, aluminium

Rep. Référence Description Remarque
dans la rubriqgue documents

3.8 066900-011-ET Vis d'assemblage a téte ronde M Lot de 25
6 x 65, Torx

3.1-3.8 068200-110 Tube d'extension avec support de
palette

3.2 068232 Support palette

3.3 068233-ET Cales pour le réglage de la Lot de 6
longueur

3.2-3.8 068833 Piece réceptacle, cpl.

1.4 760824032-ET Entretoise pour le réglage du Lot de 12
repose-pied

Seite 67 / 150 25.06.2024



Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, montage haut

Ersatzteile

Rep. Référence

2.8 000102006-ET

2.7 000102507-006-E
T

2.6 000130107-ET

1.2 000821167-ET

2.1-2.8 054200-313

1.1-3.1 054200-318

1.1-1.3 054200-319

Seite 68 / 150

Description

Vis a téte cylindrigue M 6 x 25
1ISO4762

Vis a téte bombée M6 x 27 TX

Rondelle A 6.4 1ISO7089

Revétement antidérapant, 1000
mm

Support de palette pour longueur
de jambe courte

Palette monobloc, réglable en
angle, aluminium, longueur de
jambe courte, cpl.

Palette monobloc, réglable en

Remarque

Lot de 25

Lot de 10

Lot de 25

Interchangeable gauche/droit

Note : Pour s'assurer de
commander la bonne taille de
palette, veuillez vousréférer a la
matrice ET06802006-001/002
dans la rubrigue documents

Note : Pour s'assurer de

25.06.2024



Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, montage haut

Rep. Référence Description Remarque
angle, aluminium, longueur de commander la bonne taille de
jambe courte palette, veuillez vousréférer a la

matrice ET06802006-001/002
dans la rubrigue documents

2.5 611812016-ET Ecrou a douille M6 x 12 x 8.5 Lot de 10

1.3 760824032-ET Entretoise pour le réglage du Lot de 12
repose-pied

3.1 840824006-ET Piece réceptacle palette Lot de 2

Seite 69/ 150 25.06.2024



Palette séparée, composite, rabattable et réglable en angle

Ersatzteile
Rep. Référence
1.1 054250-001
1.1 054250-002
1.1 054250-003
1.1 054250-004
2.1 054250-005
2.1 054250-006
2.1 054250-007
2.1 054250-008

Seite 70 / 150

Description

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

440 - 500

400 - 420

360 - 380

320 - 340

480 - 500

440 - 460

400 - 420

360 - 380

Remarque

droit

droit

droit

droit

droit

droit

droit

droit

25.06.2024



Palette séparée, composite, rabattable et réglable en angle

Rep.

1.2

1.2

1.2

1.2

2.2

2.2

2.2

2.2

Référence

054250-009

054250-010

054250-011

054250-012

054250-013

054250-014

054250-015

054250-016

750822004

Seite 71 / 150

Description
mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

Palette composite LS :

mm

440 - 500

400 - 420

360 - 380

320 - 340

480 - 500

440 - 460

400 - 420

360 - 380

Remarque

gauche

gauche

gauche

gauche

gauche

gauche

gauche

gauche

25.06.2024



Palette, séparée, aluminium

24
22 23
ET05405006
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
2.4 000102314.01-ET Vis a téte bombée M6 x 55 Torx Lot de 25
1.2 000128007-ET Ecrou borgne M6 DIN985 Lot de 25
2.3 000130121-ET Rondelle A 6,4 DIN 7349 Lot de 25
2.2 000154012-ET Goupille cylindrique rainurée 6 x Lot de 10
22 1S08740
1.4 000821167-ET Revétement antidérapant, 1000
mm
1.1-3.1 054200-302 Palettes séparées avec sangle paire, Note : Pour s'assurer de
talonniere commander la bonne taille de
palette, veuillez vous référer a la
matrice ET06802006-001/002
dans la rubrigue documents
1.1-3.1 054200-303 Palette séparée avec sangle droit, Note : Pour s'assurer de

Seite 72 / 150

talonniere

commander la bonne taille de
palette, veuillez vous référer a la
matrice ET06802006-001/002
dans la rubrigue documents

25.06.2024



Palette, séparée, aluminium

Rep.
1.1-3.1

1.1-15

2.1-2.4
1.3
2.5

3.1
1.5

Référence
054200-304

054200-305

054200-312-ET
054212
068233-ET

760824031
760824032-ET

Seite 73 / 150

Description

Palette séparée avec sangle
talonniere

Palette séparée

Fixation palette monobloc cpl.
Cache pour profil de la palette

Cales pour le réglage de la
longueur

Talonniere pour palette séparée

Entretoise pour le réglage du
repose-pied

Remarque

gauche, Note : Pour s'assurer de
commander la bonne taille de
palette, veuillez vous référer a la
matrice ET06802006-001/002
dans la rubrigue documents

Note : Pour s'assurer de
commander la bonne taille de
palette, veuillez vousréférer a la
matrice ET06802006-001/002
dans la rubrigue documents

Interchangeable gauche/droit
interchangeable gauche/droit

Lot de 6

Interchangeable gauche/droit

Lot de 12

25.06.2024



Palette séparée, aluminium, petit segment jambier

Ersatzteile
Rep. Référence
2.7 000102006-ET

2.6 000102507-009-E
T

2.5 000130107-ET

1.2 000821167-ET

1.1-3.1 054200-306

2.1-2.7 054200-313

1.3 054212

Seite 74 / 150

Description

Vis a téte cylindrigue M 6 x 25
1ISO4762

Vis a téte bombée M6 x 37 TX

Rondelle A 6.4 1ISO7089

Revétement antidérapant, 1000
mm

Palette séparée avec sangle
talonniére, montage haut, LJ
courte

Support de palette pour longueur
de jambe courte

Cache pour profil de la palette

Remarque

Lot de 25

Lot de 10

Lot de 25

paire, Note : Pour s'assurer de
commander la bonne taille de
palette, veuillez vous référer a la
matrice ET06802006-001/002
dans la rubrique documents

Interchangeable gauche/droit

interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Palette séparée, aluminium, petit segment jambier

Rep. Référence Description Remarque
3.1 760824031 Talonniere pour palette séparée Interchangeable gauche/droit
1.4 760824032-ET Entretoise pour le réglage du Lot de 12

repose-pied

Seite 75/ 150 25.06.2024



Palette monobloc légere, réglable en angle et en profondeur

Ersatzteile

Rep. Référence Description Remarque

7.1 066140-001 Sangle mollet cpl. L = 750 mm,
LS 320-340 mm

7.1 066140-002 Sangle mollet cpl. L = 800 mm,
LS 360-380 mm

7.1 066140-003 Sangle mollet cpl. L = 850 mm,
LS 400-420 mm

7.1 066140-004 Sangle mollet cpl. L = 900 mm,
LS 440-460 mm

3.1 06802227 Bride pour palette cpl.

2.1-4.4 068200-020 Palette réglable en profondeur,
plague carbone

1.1, 3.1 068200-040 Palette réglable en profondeur,

-4.4 plaque composite

3.3-3.4 068205-100 Fourche et tube de logement

pour palette, c6té droit

Seite 76 / 150 25.06.2024



Palette monobloc légere, réglable en angle et en profondeur

Rep. Référence
3.2 068207-000
2.2 + 068226-010
2.3

2.2 + 068226-020
2.3

2.2 + 068226-030
2.3

1.1,4.1 068813-000
-4.4

2.1 - 068814-000
2.3,4.1

-4.4

3.1-3.4 068817-000

6.1-6.4 068890

Seite 77 / 150

Description
Pivot repose-pieds, coté gauche

Adhésif antidérapant pour palette
carbone cpl. petit : pour LS
320+400 mm avec ajustement 0,
pour LS 320+340+360+380 mm
avec ajustement de 1

Autocollant antidérapant pour
palette carbone, cpl. moyen :
pour LS 360+380mm avec
ajustement 0, pour LS 400+420
mm avec ajustement de 1

Adhésif antidérapant pour palette
carbone cpl. grand : pour
LS400+420+4404+460 mm avec
ajustement de 0 - pour
LS440+460 mm avec ajustement
del

Palette composite avec pieces de
montage et autocollant
antidérapant

Palette carbone avec pieces de
montage et autocollant
antidérapant

Palette réglable en profondeur,
sans plaque

Cale latérale

Remarque

1 kit

1 kit

1 kit

Note : pour commander la palette
qui convient pour Xenon?, Xenon?
SA et Krypton F, veuillez vous
référer a la matrice ET06802005
dans la rubrigue DOCUMENTS.

Lot de 2

25.06.2024



Repose-jambes (ELR)

Ersatzteile

Rep. Référence

2 064766-000-ET
064840-001

1-8 064840-002

3 064855-ET
064875-ET

4-5 064924

5 064927

06802008-001

Seite 78 / 150

Description
Protection de genoux

Repose-jambe avec appui-mollet
(sans palette)

Repose-jambe avec appui-mollet
(sans palette)

Vis sans téte

Pivot de repose-jambes, diamétre
extérieur = 21 mm

Coussinet appui-mollet/support
amputé avec housse

Housse appui-mollet/support
amputé

Protection anti-pincement pour
repose-jambes

Remarque
Paire

Gauche

Droit

Lot de 10

Lot de 2 - Remarque : compatible

avec les repose-jambes fabriqués
a partir de la semaine 31/2015.

Lot de 10

25.06.2024



Repose-jambes (ELR)

Rep. Référence
7 069940
8 069941
6 069942

Seite 79/ 150

Description
Levier de déverrouillage cpl.

Mécanisme de déverrouillage

Patte de serrage du tube
d'extension

Remarque

Lot de 2
Lot de 2

25.06.2024



Potence, aluminium, escamotable

Ersatzteile

Rep. Référence
4.2 064918

3.1-3.4 072208
1.1-4.4 76705020-001
1.1-44
2.1-2.2

41-4.4

76705020-002
76705021
76705023

Seite 80/ 150

34
32 =
E AN
i Co
AN N
& U
31 e 7Y
s \\\
33 ~/ N
21 = - \\\ b 1.1
,)% X \\\
N B NN
Y| e - \\
|\‘( b, ‘I"-. \I‘\
\\\;& ) I\'-.I II‘"., )]
7 it \‘“‘4 II‘I""
‘4\3’ "ﬂ
@,O_ \\\ \
\\\};‘
\
2.2 \
Description
Fixation

Pivot de potence, complet
Potence 70 degrés cpl.
Potence 80 degrés cpl.
Verrou de potence, cpl.

Support de sangle-talonniere
avec fixation, cpl. (1 c6té)

Remarque

Lot de 10

Interchangeable gauche/droit
Interchangeable gauche/droit
Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Hemiplegic hanger 70 degree (non disponible en France)

\ =]

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
000813003 Sangle mollet pour LS 340 - 360
mm
000813005 Sangle mollet pour LS 380 - 500
mm
1.2 054201-ET Bouchon repose-pieds Lot de 4
1.3 054221-ET Bouchon Lot de 4
2.1-2.4 054287 Anneau de serrage du repose- Paire
pieds cpl.
3.1- 054288-001 Verrou de potence, cpl. droit
3.10
3.1- 054288-002 Verrou de potence, cpl. gauche
3.10
1.1-4.1 054332-000 Non disponible en France
1.1-4.1 054332-001 Non disponible en France

Seite 81 / 150 25.06.2024



Hemiplegic hanger 70 degree (non disponible en France)

Rep. Référence Description Remarque
1.1-4.1 054332-002 Non disponible en France

Seite 82 / 150 25.06.2024



Roues avant et fourches

Ersatzteile

Description
Fourche monobras et roue avant

Fourches et roues avant

Seite 83 / 150 25.06.2024



Fourche monobras et roue avant

= o
12
]I3 B
Ersatzteile
Rep. Référence Description
2.4 000105004-ET Vis de réglage M 5 x 4 A2
5.2 000221005 Roue avant 5 pouces bandage
souple
3.1 000221025 Roue avant 3 pouces bandage
dur
4.1 000221034 Roue avant 4 pouces bandage
dur
5.1 000221035 Roue avant 5 pouces bandage
dur
4.2 000221036 Roue lumiére 4 pouces bandage
3.1 000221038 Roue lumiére 3 pouces bandage
2.7 050087-ET Bouchon avec joint torique

Seite 84 / 150

3153

Remarque
Lot de 10

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Lot de 4

25.06.2024



Fourche monobras et roue avant

Rep.
1.2-1.3

2.1-2.7

2.1-2.2
+ 2.4

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

5.3

5.3

5.3

5.3

5.3

1.1

Référence
051574

051583

052129

066542

066544

066544-001

066544-002

066544-003

066544-004

066546

066548

066548-001

066548-002

066548-003

066548-004

066584-011

Seite 85/ 150

Description

Eléments de fixation d'axe de
fourche, rigide

Pieces de réglable d'angle
d'inclinaison de fourche

Roue lumiére 5 pouces bandage

Roue avant, 4 pouces, jante
aluminium, bandage

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, argent

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, noir

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, orange

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, rouge

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, bleu

Roue avant, 5 pouces, jante
aluminium, bandage

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, argent

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, noir

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, orange

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, rouge

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, bleu

Fourche monobras, compléte,
noir

Remarque
Interchangeable gauche/droit

un cété uniguement

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage
Interchangeable gauche/droit,

sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

gauche

25.06.2024



Fourche monobras et roue avant

Rep.
1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

6.1-62

6.1-62

1.3

Référence
066584-012

066584-021

066584-022

066584-130

066584-150

066584-160

066587-001

066587-002

Description

Fourche monobras, compléte,
noir

Fourche monobras, complete,
argent

Fourche monobras, compléte,
argent

Fourche monobras, complete,
orange

Fourche monobras, compléte,
rouge

Fourche monobras, complete,
bleu

Axe de roue avant cpl pour
fourche monobras (étroite)

Axe de roue avant cpl pour
fourche monobras (large)

615858017.04-ET Axe de fourche 60 mm

Seite 86 / 150

Remarque
droit

gauche

droit

Paire

Paire

Paire

25.06.2024



Fourches et roues avant

Aluminium
123x32

111x32 123x45

111x45 : 138x45  174x45

Carbotecture

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
8.1-8.4 000101070 Kit de montage pour roue avant
(jeu de vis) pour largeur de
fourche 39 mm
8.1-8.4 000101072 Kit de montage pour roue avant
(jeu de vis) pour largeur de
fourche 45 mm
8.1 000104113-ET Vis a téte bombée M8 x 60 ISO Lot de 10
7380
2.4 000105004-ET Vis de réglage M 5 x 4 A2 Lot de 10
8.3 000128020-ET Ecrou Hexagonal M8 Trelock, mi- Lot de 25
hauteur, 1SO4035
8.2 000130108-ET Rondelle A 8.4 1SO7089 Lot de 25
5.2 000221005 Roue avant 5 pouces bandage Interchangeable gauche/droit,
souple sans kit de montage
7.1 000221015.01 Roue avant 7 pouces, Interchangeable gauche/droit,
pneumatique sans kit de montage

Seite 87 / 150 25.06.2024



Fourches et roues avant

Rep.
6.1

3.1

4.1

5.1

4.2

3.1

6.2

2.7
1.2-1.3

2.1-2.7
2.1-2.2

+ 2.4

5.4

8.4

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

4.3

Référence
000221016

000221025

000221034

000221035

000221036

000221038

000858046

000858150

050087-ET

051574

051583

052129

058512-ET

06605523-001-ET

06605523-002-ET

06605523-003-ET

066522-001-ET

066522-002-ET

066522-003-ET

066542

Seite 88 / 150

Description

Roue avant 6 pouces bandage
souple

Roue avant 3 pouces bandage
dur

Roue avant 4 pouces bandage
dur

Roue avant 5 pouces bandage
dur

Roue lumiére 4 pouces bandage

Roue lumiere 3 pouces bandage

Roue avant 6 pouces, bandage

Roue avant 7 pouces, bandage

Bouchon avec joint torique

Eléments de fixation d'axe de
fourche, rigide

Pieces de réglable d'angle
d'inclinaison de fourche

Roue lumiére 5 pouces bandage

Rondelle de 3,5 mm pour roue
avant

Fourche, aluminium, 123 x 32
mm, avec roulement, noir

Fourche, aluminium, 123 x 32
mm, avec roulement, argent

Fourche, aluminium, 123 x 32
mm, avec roulement, orange

Fourche, aluminium, 123 x 45
mm, avec roulement, noir

Fourche, aluminium, 123 x 45
mm, avec roulement, argent

Fourche, aluminium, 123 x 45
mm, avec roulement, orange

Roue avant, 4 pouces, jante
aluminium, bandage

Remarque

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Lot de 4

Interchangeable gauche/droit
un cbété uniquement
Interchangeable gauche/droit,

sans kit de montage

Lot de 10

Interchangeable gauche/droite

Interchangeable gauche/droite

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

25.06.2024



Fourches et roues avant

Rep.

4.3

4.3

4.3

4.3

4.3

5.3

5.3

5.3

5.3

5.3

5.3

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

Référence
066544

066544-001

066544-002

066544-003

066544-004

066546

0665438

066548-001

066548-002

066548-003

066548-004

066581-001-ET

066581-002-ET

066581-003-ET

066581-004-ET

066581-005-ET

Seite 89/ 150

Description

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, argent

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, noir

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, orange

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, rouge

Roue avant bandage souple 4 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, bleu

Roue avant, 5 pouces, jante
aluminium, bandage

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, argent

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, noir

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, orange

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, rouge

Roue avant bandage souple 5 x
1,4 pouces avec jante en
aluminium, version large, bleu

Fourche, Carbotecture, 111 x 45
mm, noir

Fourche, Carbotecture 111 x 45
mm, argent

Fourche, Carbotecture 111 x 45
mm, orange

Fourche Carbotecture 111 x 45
mm, rouge

Fourche Carbotecture 111 x 45
mm, bleu

Remarque

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

Interchangeable gauche/droit,
sans kit de montage

25.06.2024



Fourches et roues avant

Rep.

1.1

1.1

1.1

1.3
1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

Référence
066582-001-ET

066582-002-ET

066582-003-ET

615858017.04-ET
76707007-101

76707007-102

76707007-103

76707008-101

76707008-102

76707008-103

Seite 90/ 150

Description

Fourche Carbotecture 111 x 32
mm, noir

Fourche Carbotecture 111 x 32
mm, argent

Fourche Carbotecture 111 x 32
mm, orange

Axe de fourche 60 mm

Fourche 138 mm, 45 mm de large
avec roulement, noir

Fourche 138 mm, 45 mm de large
avec roulement, argent

Fourche 138 mm, 45 mm de large
avec roulement, orange

Fourche 174 mm, 45 mm de large
avec roulement, noir

Fourche 174 mm, 45 mm de large
avec roulement, argent

Fourche 174 mm, 45 mm de large
avec roulement, orange

Remarque

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Chassis

Ersatzteile

Description
Chassis

Protection de chassis

Seite 91 /150 25.06.2024



Chassis

Ersatzteile

Rep. Référence

2.2 000102507-011-E
T

3.4 000128007-ET

2.5 000130107-ET

2.3 000138017-ET

1.4 000412.6307-ET

1.4 000412.6309-ET

2.1 052032

2.1 + 052032-000

2.3 +

2.5 +

2.6

Seite 92 /150

Description

Vis a téte bombée M6 x 45,
ISO7380

Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6.4 ISO7089
Rondelle chanfreinée pour M 6

Autocollant - Point d'arrimage -
blanc

Autocollant - Point d'arrimage -
noir

Guide d'assise

Guide d'assise, avant, cpl

Remarque

Lot de 10

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 4

Lot de 4

25.06.2024



Chassis

Rep.
1.3

1.3
1.3
1.3
1.3

1.2 +
2.1-3.5

2.1-2.3
3.1-3.4

1.1
1.1
1.1
1.1
1.2

2.4-2.7
3.5

Référence
05301001-001

05301001-002
05301001-003
05301001-004
05301001-005
05301101

05301102
05301103

05301130-001
05301130-002
05301130-003
05301130-004
054121-ET

054129
71102019-ET

Seite 93/ 150

Description
Autocollant Neon 2 logo, noir

Autocollant Neon 2 logo, argent
Autocollant Neon 2 logo, orange
Autocollant Neon 2 logo, rouge
Autocollant Neon 2 logo, bleu

Eléments de montage chassis

Guide d' assise, arriere, cpl

Eléments de montage repose-
pied

Chassis, peint, LS 300 - 400 mm
Chassis, peint, LS 420 - 440 mm
Chassis, peint, LS 460 - 480 mm
Chassis, peint, LS 500 mm

Capuchon d'extrémité 1 1/8
pouces

Sangle de fermeture, cpl.

Butée de repose-pied

Remarque
Lotde 1l

Lot de 1
Lotde 1
Lot de 1
Lotde 1

2 cOtés

Interchangeable gauche/droit

Lot de 4

Lot de 2

25.06.2024



=N
mC

N

Protection de chassis

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.1 051186 Protection de chassis Lotdel

Seite 94 / 150 25.06.2024



Dossier

Ersatzteile

Description

Dossier, fixe (90°)

Dossier réglable en angle

Poignées de poussée

Poignées de poussée standard réglables en hauteur
Tendeur de dossier et appui-téte

Tendeur de dossier, pliant

Toile de dossier EXO / EXO Pro pour dossier avec tous types de poignée (a partir de semaine
14/2019)

Seite 95/ 150 25.06.2024



Dossier, fixe (90°)

Ersatzteile

Rep. Référence
4.4 000067020-ET
3.6 000128007-ET
3.5 000130107-ET
4.3 000133013-ET
1.1 + 05303101
3.1-35

2.1 + 05303102
3.1-35

3.1-3.5 05303103

3.2 054465-ET

4.2 066900-005-ET
4.1 76803014

Seite 96 / 150

1.1

21

Description

Cordon, 3 mm, noir, tressé
Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6.4 1ISO7089
Entretoise B6, DIN 127

Tubes pour dossier fixe (90
degrés), complet

Tubes pour dossier fixe (90
degrés), rabattable, complet

Support, dossier fixe (90 degrés),
avec accessoires

Vis conique

Vis a téte bombée M6 x 25 - ISO
7380

Mécanisme pour dossier cassant,

Remarque
2000 mm
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25

Paire

Paire

interchangeable gauche/droit,

Lot de 6
Lot de 25

Lot de 1

25.06.2024



Dossier, fixe (90°)

Rep. Référence Description Remarque
cpl.
4.2 -4.3 76803503 Kit d'assemblage pour Lot de 2

mécanisme de pliage

Seite 97 / 150 25.06.2024



Dossier réglable en angle

Ersatzteile

Rep. Référence
4.4 000067020-ET
4.3 000133013-ET

2.1+ 05303104
1.2-1.5

3.1+ 05303105
1.2-1.5

5.1-5.2 05303106

5.2 054465-ET
1.4 065483-ET
4.2 066900-005-ET
1.5 066909-001-ET

Seite 98 / 150

Description

Cordon, 3 mm, noir, tressé
Entretoise B6, DIN 127

Tubes de dossier, pour dossier
réglable en angle, complet

Tubes de dossier, pour dossier
réglable en angle, rabattable,
complet

Support, dossier réglable en
angle, avec accessoires

Vis conique
Rondelle A 5.3 ISO7093

Vis a téte bombée M6 x 25 - ISO
7380

Ecrou a six pans M5 1S0O10511

Remarque
2000 mm
Lot de 25

Paire

Paire

Lot de 6
Lot de 10
Lot de 25

Lot de 25

25.06.2024



Dossier réglable en angle

Rep. Référence
4.1 76803014

1.1-1.5 76803101-100
4.2-4.3 76803503

Seite 99 /150

Description

Mécanisme pour dossier cassant,
cpl.

Tube de dossier standard, cpl.

Kit d'assemblage pour
mécanisme de pliage

Remarque
Lotde 1l

Paire

Lot de 2

25.06.2024



Poignées de poussée

Ersatzteile

Rep.
2.2

2.1

3.1-3.4

3.1-3.4

3.1-3.4

1.1-14

Référence

000154208-ET

051417

051447-001-ET

066400-001-ET

066400-002-ET

066867-001-ET

Seite 100/ 150

21
s

= |

= T

2 23

Description

Goupille cylindrique a encoches 6
x 28 DIN 1473

Poignée de poussée escamotable

Tube de dossier sans poignée de
poussée HD: 250 - 300 mm

Tube de dossier utilisé avec
poignée de poussée réglable en
hauteur et sanspoignée de
poussée

Tube de dossier utilisé avec
poignée de poussée réglable en
hauteur et sanspoignée de
poussée

Tube de dossier, poignée de
poussée standard, HD : 250 - 300

3.2

Remarque

Lot de 10
Lot de 1, Interchangeable
gauche/droit

Lot de 2

Lot de 2, Note : HD: 300 - 400
mm

Lot de 2, Note : HD: 400 - 500
mm

Lot de 2, Interchangeable
gauche/droite, Note : Pour Neon?,

25.06.2024



Poignées de poussée

Rep. Référence Description Remarque
mm (longueur 222 mm) Xenon? et Xenon2SA dossier
cassant a partir de HD 350 mm.
1.1-1.4 066867-002-ET Tube de dossier, poignée de Lot de 2, Interchangeable

poussée standard, HD : 300 - 400 gauche/droite
mm (longueur 272 mm)

1.1-1.4 066867-003-ET Tube de dossier, poignée de Lot de 2, Interchangeable
poussée standard, HD : 400 - 450 gauche/droite
mm (longueur 322 mm)

2.1-2.3 066868-002 Tube de dossier, poignée de Interchangeable gauche/droite,
poussée escamotable, HD : 300 - Note : Pour Neon?, Xenon? et
400 mm (longueur272 mm) Xenon? SA dossier cassant a

partir de HD 350 mm.

2.1-2.3 066868-003 Tube de dossier, poignée de Interchangeable gauche/droite
poussée escamotable, HD : 400 -
450 mm (longueur322 mm)

1.1 71104052-ET Poignée pour tube de dossier Lot de 10
(avec colle)
1.2-1.3 760949901 Accessoires d'assemblage pour Paire

toile de dossier réglable (crochets
plastiquescourbés) cpl.

3.3-3.4 760949902 Accessoires de montage pour Paire
toile de dossier réglable avec
poignées de poussée réglables en
hauteur

Seite 101/ 150 25.06.2024



Poignées de poussée standard réglables en hauteur

Ersatzteile
Rep. Référence
1.1 000841265-ET

1.1 000841266-ET

21-24

066400-001-ET

21-24

066400-002-ET

3.2-3.5 76803024-001

Seite 102 /150

C

@\\‘* -

Description

Poignée de poussée réglable en
hauteur, cpl. HD: 300 - 375 mm,
longueur environ 350 mm, noir

anodisé

Poignée de poussée réglable en
hauteur, cpl. HD: 400 - 500 mm,
longueur environ 270 mm, noir

anodisé

Tube de dossier utilisé avec
poignée de poussée réglable en
hauteur et sanspoignée de
poussée

Tube de dossier utilisé avec
poignée de poussée réglable en
hauteur et sanspoignée de
poussée

Support de poignée de poussée

Remarque

Lot de 2

Lot de 2

Lot de 2, Note : HD: 300 - 400
mm

Lot de 2, Note : HD: 400 - 500
mm

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Poignées de poussée standard réglables en hauteur

Rep. Référence Description Remarque

avec levier de serrage rapide
pour dossier standard et réglable
en angle, complet

3.1-3.5 76803024-002 Support de poignée de poussée Interchangeable gauche/droit
avec levier de serrage rapide
pour dossier JAY et tendeur de
dossier pliant, complet

Seite 103/ 150 25.06.2024



Tendeur de dossier et appui-téte

| :
KN i
¥
12 JI '
15 |T -
- 14 v
“ljflg-' 18
) 17
f 21
19
-l 16
Lo g
1.1 2 1.6 T o332 i3 18 1.2
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.6 000102226-ET Vis a téte cylindrique M 8 x 40 Lot de 10
DIN 912
3.3 000102305.01-ET Vis a téte bombée M6 x 20, Torx Lot de 25
1.2 000102507-007-E Vis a téte bombée M6 x 32 TX Lot de 10
T
1.9 000102507-011-E Vis a téte bombée M6 x 45, Lot de 10
T ISO7380
1.3 000128004-ET Ecrou borgne M6 DIN 986 Lot de 25
1.5 000128007-ET Ecrou borgne M6 DIN985 Lot de 25
1.4 000130007-ET Rondelle A 6,4 1SO7089 Lot de 25
3.7-3.8 000233027 Levier de déverrouillage rapide
cpl.
3.2-3.8 000841511.01 Support d'appui-téte, version
métrique

Seite 104 / 150 25.06.2024



Tendeur de dossier et appui-téte

Rep. Référence Description Remarque
1.1- 054400-000 Tendeur de dossier cpl. - toutes
1.8, 2.1 variantes -
-2.3
2.2 054404-001 Insert, court
2.1 054404-002 Insert, long
1.8 054407 Verrou pour tendeur de dossier
3.1- 3.8 054413 Appui-téte, cpl.
1.7 300844024 Bride de blocage
3.4 760850004-ET Demi-coquille pour plaque Lot de 4
perforée
84303002-ET Rondelle de friction utilisée avec Lot de 10, Note: utilisé
la charniére d'appui-téte uniquement pour les appui-téte
fabriqués jusqu'a semaine
35/2015.
3.1 84303012-001 Appui-téte avec tétiere - medium

-(200 x 110 mm)

3.1 84303012-002 Appui-téte avec tétiére - large -
(230 x 110 mm)

3.9 84303015 Accessoires de montage, complet

Seite 105/ 150 25.06.2024



Tendeur de dossier, pliant

Ersatzteile

Rep. Référence Description

1 065720-001 Tendeur de dossier pliant cpl.
1 065720-002 Tendeur de dossier pliant cpl.
1 065720-003 Tendeur de dossier pliant cpl.
1 065720-004 Tendeur de dossier pliant cpl.
1 065720-005 Tendeur de dossier pliant

1 065720-007 Tendeur de dossier pliant

1 065720-008 Tendeur de dossier pliant cpl.
2 065725 Accessoires de montage pour

tendeur de dossier pliant

Seite 106 / 150

Remarque
Easy and QS5 X: LS 360 mm
LS 380 mm

X-Family: LS 405 mm, autres LS
400 mm

X-Family: LS 430 mm, autres LS
420 mm

LS 440 mm
LS 460 mm

X-Family, Easy et QS5 X: LS 480
mm - Xenon, Krypton, Neon: LS
480, 500 mm

Lot de 2. Remarque : des
accessoires de montage
supplémentaires doivent
étreutilisés pour Easy 200/300,

25.06.2024



Tendeur de dossier, pliant

Rep. Référence Description Remarque
Quickie Life, Easy Life i (dossier
réglable enangle), QS5 X et
Xenon SA

Seite 107 / 150 25.06.2024



Toile de dossier EXO / EXO Pro pour dossier avec tous types de poignée (a partir
de semaine 14/2019)

STD/ FOLD DOWN/ WITHOUT HEIGHT AD.
"SI0/ TALTAR O Pt
SCHIEBEGRIFF (5.0/6.0) SCHIEBEGRIFF (4.0)
BH/RH inmm n=QTY/ Menge n=QTY/ Menge
250 3
275 3
300 4
325 4 3
350 5 3
375 5 4
400 5 4
425 6 5
450 6 5
475 6 5
Ersatzteile
Rep. Référence Description
3.4 000102550-001-E Kit de montage pour sangle

2.0

3.3

3.2

3.1

T

066853

06804026-100

06804027-100

06804028-100

Seite 108 / 150

supérieure de dossier, vis et
rondelle

Sangle de dossier, cpl, LS
340-580 mm (quantité requise
voir matrice)

Sangle supérieure cpl. pour
poignées de poussée
escamotables, pour poignéesde
poussée réglables en hauteur
avec Life T, Life RT, Youngster 3
et Simba

Sangle supérieure cpl. pour
poignée de poussée standard

Sangle supérieure cpl. pour
poignée de poussée réglable en
hauteur et sans poignée

Remarque

Lot de 10

1 piece

1 pc

1 pc

1 pc

25.06.2024



Toile de dossier EXO / EXO Pro pour dossier avec tous types de poignée (a partir

de semaine 14/2019)

Rep.

3.5

1.0

1.0

1.0

1.0

2.1

Référence

06804110

06804122-001

06804122-002

06804123-001

06804123-002

84303010

Seite 109/ 150

Description

Bande avec boucle pour toile de
dossier EXO avec sangles, pour
LS 220 - 260mm, longueur 2000
mm

Toile de dossier EXO, rembourrée,
réglable, 1 pochette de dossier
noire, LS200 - 380 mm avec HD
200 - 400 mm

Toile de dossier EXO, rembourrée,
réglable, 1 pochette de dossier,
noire, LS400 - 560 mm avec HD
200 - 400 mm ou LS 220 - 560
mm avec HD 425 - 500 mmec HD
425 -500 mm

Toile de dossier EXO PRO,
réglable, aérée, 1 pochette de
dossier, noire, LS200 - 380 mm
avec HD 200 - 400 mm

Toile de dossier EXO PRO,
réglable, aérée, 1 pochette de
dossier, noire, LS400 - 560 mm
avec HD 200 - 400 mm ou LS 220
- 560 mm avec HD 425 - 500 mm

Sangle de dossier cpl. LS 220 -
320 mm (quantité requise voir
matrice)

Remarque

Note : pour les fauteuils roulants
fabriqués a partir du 10 juillet
2023, lasangle n'est plus
nécessaire

A commander séparément:
sangles et bandes velcro

A commander séparément:
sangles et bandes velcro

A commander séparément:
sangles et bandes velcro

A commander séparément:

sangles et bandes velcro

1 pc.

25.06.2024



Protege-vétements

Ersatzteile

Description

Accoudoir tube

Manchette pour accoudoir

Protege-vétements, dossier réglable en angle

Protége-vétements, dossier fixe (90°)

Protége-vétement composite, amovible

Protége-vétement a montant unique, réglable en hauteur

Accoudoir a montant unique, réglable en angle et en profondeur
Protege-vétement, en aluminium et en carbone (a partir de la semaine 02/2017)

Manchette et protége-vétement utilisés avec la tablette escamotable

Seite 110/ 150 25.06.2024



Accoudoir tube

Ersatzteile

Rep. Référence
3.1 051324
3.2 051325

1.1-2.1 06804502

1.1-2.1  76804004-002
+3.1-3.
2+4.1-4

1.1-2.1 76804501
+4.1-
4.4

Seite 111 /150

3.1

Description

Accoudoir tube rembourré
réglable en angle, sans support
(manchette 220 mm environ)

Accoudoir tube rembourré
réglable en angle, sans support
(manchette 220 mm environ)

Support pour accoudoir tube
rembourré, pour dossier fixe,
complet

Accoudoir tube rembourré
réglable en angle, avec support
complet pour dossier réglable en
angle (Pos. 1.1-1.8,3.1-3.2,4.1
-4.4,6.1)

Support pour accoudoir tube
rembourré pour dossier réglable
en angle, cpl.

Remarque

droit

gauche

1 coté

Paire

1 coté

25.06.2024



Manchette pour accoudoir

Ersatzteile

Rep. Référence
2.2 000156017-ET
2.1-2.2 054428-001
2.1-2.2 054428-002
2.1-2.2 054428-003
2.1-2.2 054428-005
2.1-2.2 054428-007

Seite 112 /150

Description

Goupille cylindrique rainurée 5 x
501508572

Manchette courte, fixe, cpl.
(longueur manchette : environ
250 mm) 250 mm)

Manchette longue, fixe, cpl.
(longueur manchette : environ
300 mm)

Manchette longue, fixe, cpl.
(longueur manchette : environ
300 mm)

Manchette longue, fixe, cpl.
(longueur manchette : environ
300 mm)

Manchette courte, fixe, cpl.
(longueur manchette: environ

Remarque

Lot de 10

Paire

Paire

droit

gauche

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Manchette pour accoudoir

Rep.

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

Référence

054449

054449-001

054449-002

054449-003

054449-004

Seite 113 /150

Description
250 mm)mm)

Manchette courte, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 250 mm)

Manchette courte, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 250 mm)

Manchette longue, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 300 mm)

Manchette longue, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 300 mm)

Manchette longue, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 300 mm)

Remarque

Interchangeable gauche/droit

Paire

Paire

droit

gauche

25.06.2024



Protege-vétements, dossier réglable en angle

26

5 D

25

af i —
af 9
2
Y

il

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
000102233-ET Vis sans téte M6 x 5 - 1ISO4766 Lot de 10
POLY
3.2 000102507-009-E Vis a téte bombée M6 x 37 TX Lot de 10
T
5.2 000102507-011-E Vis a téte bombée M6 x 45, Lot de 10
T ISO7380
2.4 000104073-ET Vis téte plate, six pans creux, M6 Lot de 25
x35 - A2-70 15010642
1.3 000104139-ET Vis a téte cylindrique D4 x 16 - A2 Lot de 25
2.6 000128007-ET Ecrou borgne M6 DIN985 Lot de 25
4.4 000130107-ET Rondelle A 6.4 ISO7089 Lot de 25
2.3 000138017-ET Rondelle chanfreinée pour M 6 Lot de 25

1.1-4.4 05304201-000 Protége-vétement, cpl. dossier Paire
réglable en angle

1.1-4.4 05304201-001 Protege-vétement, cpl. dossier gauche
réglable en angle

1.1-4.4 05304201-002 Protége-vétement, cpl. dossier droit
réglable en angle

2.1-2.6 05304202 Fixation de protege-vétement, Lotdel

Seite 114 /150 25.06.2024



Protege-vétements, dossier réglable en angle

Rep.

6.1
4.1-4.4

3.1-3.2

5.1-5.2
2.2
1.4

1.4

1.2-1.3
1.2-1.3
1.1-1.3

1.1-1.3

Référence

054430
054493-008

054493-009

054493-010
611861005-ET
71104032-001

71104032-002

71104035-001
71104035-002
71104043-001

71104043-002

Seite 115/ 150

Description

arriere (pour chassis de diametre
D23)

Capuchon pour accoudoir

Support de protége-vétement,
avant, cpl.

Support de protége-vétement,
arriere, cpl.

Poignée tétra pour accoudoir

Rondelle 23 x 6.2 x 4

Protection intérieure pour protege-

vétement

Protection intérieure pour protege-

vétement
Articulation arriere, cpl.
Articulation arriére, cpl.

Plaque du protege-vétement avec
articulation (sans protection
interne)

Plaque du protége-vétement avec
articulation (sans protection
interne)

Remarque

1 pc

Interchangeable gauche/droit

Lot de 6
droit

gauche

gauche
droit

gauche

droit

25.06.2024



Protege-vétements, dossier fixe (90°)

ol - ’ 1) ¢
43-@% @ 41
4.4

Ersatzteile

Rep. Référence
000102233-ET

3.2 000102507-009-E
T

5.2 000102507-011-E
T

2.4 000104073-ET

1.3 000104139-ET

2.5 000128007-ET

4.4 000130107-ET

2.3 000138017-ET

1.1-4.4 05304200-000

1.1-4.4 05304200-001

1.1-4.4 05304200-002

6.1 054430

Seite 116 / 150

31

Description

Vis sans téte M6 x 5 - ISO4766
POLY

Vis a téte bombée M6 x 37 TX

Vis a téte bombée M6 x 45,
ISO7380

Vis téte plate, six pans creux, M6
x35 - A2-70 15010642

Vis a téte cylindrique D4 x 16 - A2
Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6.4 1SO7089

Rondelle chanfreinée pour M 6

Protége-vétements, cpl, dossier
standard 90 degrés

Protége-vétements, cpl, dossier
standard 90 degrés

Protége-vétements, cpl, dossier
standard 90 degrés

Capuchon pour accoudoir

Remarque

Lot de 10

Lot de 10

Lot de 10

Lot de 25

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25

Paire

gauche

droit

1 pc

25.06.2024



Protege-vétements, dossier fixe (90°)

Rep.
4.1-4.4

3.1-3.2

5.1-5.2
2.2
1.4

1.4

1.2-1.3
1.2-1.3
2.1-2.5

1.1-1.3

1.1-1.3

Référence

054493-008

054493-009

054493-010
611861005-ET
71104032-001

71104032-002

71104035-001
71104035-002
71104036-001

71104043-001

71104043-002

Seite 117 /150

Description Remarque

Support de protege-vétement,

avant, cpl.

Support de protége-vétement, Interchangeable gauche/droit
arriere, cpl.

Poignée tétra pour accoudoir
Rondelle 23 x 6.2 x 4 Lot de 6

Protection intérieure pour protege- droit
vétement

Protection intérieure pour protége- gauche

vétement
Articulation arriere, cpl. gauche
Articulation arriere, cpl. droit

Fixation de protége-vétement,
arriere (pour chassis de diametre
D25)

Plague du protége-vétement avec gauche
articulation (sans protection
interne)

Plague du protege-vétement avec droit
articulation (sans protection
interne)

25.06.2024



Protege-vétement composite, amovible

Ersatzteile
Rep. Référence
1.1 104164-001

1.1-2.4 65104115-000

2.1-2.4 65104115-100

Seite 118 /150

21 22 23 24

Description

Protége-vétement amovible rigide
- Quickie

Protege-vétement composite
avec kit d'assemblage

Support de protege-vétement,
avec kit d'assemblage

Remarque

Interchangeable gauche/droite

Paire

Interchangeable gauche/droite

25.06.2024



Protege-vétement a montant unique, réglable en hauteur

Ersatzteile

Rep. Référence
1.1-1.3 05304204
+ 15+

2.1-2.8

1.1-1.4 05304205
+

2.1-2.8

2.1-2.8 05304206
1.1-1.4 066873-001
1.1-1.4 066873-002
1.1-1.3 066873-011
+ 1.5

1.1-1.3 066873-012
+ 1.5

Seite 119/ 150

&

S = W =1

Description

Accoudoir amovible avec
fixations, cpl., manchette longue

Accoudoir amovible avec
fixations, cpl., manchette courte

Machoire de fixation pour
accoudoir a montant unique

Accoudoir amovible, manchette
courte

Accoudoir amovible, manchette
courte

Accoudoir amovible, manchette
longue

Accoudoir amovible, manchette
longue

Remarque

Paire

Paire

Interchangeable gauche/droit

cOté droit

c6té gauche

cOté droit

c6té gauche

25.06.2024



Accoudoir a montant unique, réglable en angle et en profondeur

,ﬂ_-,a-ﬂ'ﬂ'
@ L]
L]
@ L]
@ 1.1
Ll
M
. G/
L]
:
i L]
;
| a
.
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.1-2.8 05304207 Accoudoir réglable en hauteur et  Paire
profondeur avec outils, inclus
machoire fixation
2.1-2.8 05304208 Machoire de fixation, accoudoir Interchangeable gauche/droit
réglable avec outils
1.1 067870-001 Accoudoir un point de fixation, gauche
réglable en hauteur avec outil
1.1 067870-002 Accoudoir un point de fixation, droit
réglable en hauteur avec outil
067925 Manchette cpl. avec accessoires  Interchangeable gauche/droite

d'assemblage

Seite 120/ 150

25.06.2024



Protege-vétement, en aluminium et en carbone (a partir de la semaine 02/2017)

Ersatzteile

Rep. Référence
5.1 000104017-ET
5.6 000128022-ET
5.5 000831232-ET
5.2 012577-ET
5.4 051469-ET

6.1 + 05304003-ET
6.2

5.1-5.6 05304103

4.1 06604090-001

Seite 121 /150

(X,

FOEE

-z -

® 5.6

TN

::El__.y._
&

ﬁmﬁl
o
{2
SRR TR P,
_.--" 5.4 tk*.::"-ii‘-f’!:
WETTS
o e A\
E". E
ET05304010-002 &
|
Description Remarque
Vis téte plate, six pans creux, M 6 Lot de 10
x 55 DIN 7991
Ecran a 6 pans ISO 4035 M6 Lot de 25
Rondelle demi-coquille pour Lot de 10
croisillon, POM, noir
Vis téte plate, six pans creux M6 Lot de 25
x 18 - DIN 7991
Entretoise PTFE 20 mm Lot de 10

Pieces fixation protége-vétement,
complet

Accessoires de montage pour
protege-vétement

Mousse de protection pour
protege-vétement aluminium et
carbone

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Gauche

25.06.2024



Protege-vétement, en aluminium et en carbone (a partir de la semaine 02/2017)

Rep.
4.1

1.1+
4.1

1.1 +
4.1

3.1,4.1

3.1,4.1

3.1,4.1

2.1+
4.1

4.1
4.1
5.3

Référence
06604090-002

06604092-000

06604092-001

06604092-002

06604093-000

06604093-001

06604093-002

06604094-000

06604094-001

06604094-002

066435-001
066435-002
066458-ET

Seite 122 /150

Description

Mousse de protection pour
protege-vétement aluminium et
carbone

Garde-boue aluminium avec
mousse de protection

Garde-boue aluminium avec
mousse de protection

Garde-boue aluminium avec
mousse de protection

Garde-boue en fibre de carbone
avec mousse de protection

Garde-boue en fibre de carbone
avec mousse de protection

Garde-boue en fibre de carbone
avec mousse de protection

Protége-vétement, en aluminium
avec mousse de protection

Protege-vétement, en aluminium
avec mousse de protection

Protége-vétement, en aluminium
avec mousse de protection

Protection pour protege-vétement
Protection pour protege-vétement

Rondelle plastique chanfreinée

Remarque
Droit

Paire, note : pour le montage sur
un QS5 X jusqu'a PS 420 mm, il
faut utiliser le support de
montage court pos. 7.1.

Gauche, note : pour le montage
sur un QS5 X jusqu'a PS 420 mm,
il faut utiliser le support de
montage court pos. 7.1.

Droit, note : pour le montage sur
un QS5 X jusqu'a PS 420 mm, il
faut utiliser le support de
montage court pos. 7.1.

Paire, note : Pour le montage sur
un QS5 X, utiliser le support de
montage court pos. 7.1 pour
toutes les profondeurs. 7.1 pour
toutes les profondeurs

Gauche, note : Pour le montage
sur un QS5 X, utiliser le support
de montagecourt pos. 7.1 pour
toutes les profondeurss. 7.1 pour
toutes les profondeurs

Droit, note : Pour le montage sur
un QS5 X, utiliser le support de
montage court pos. 7.1 pour
toutes les profondeurs. 7.1 pour
toutes les profondeurs

Paire, note : pour le montage sur
un QS5 X jusqu'a PS 420 mm, il
faut utiliser le support de
montage court pos. 7.1.

Gauche, note : pour le montage
sur un QS5 X jusqu'a PS 420 mm,
il faut utiliser le support de
montage court pos. 7.1.

Droit, note : pour le montage sur
un QS5 X jusqu'a PS 420 mm, il
faut utiliser le support de
montage court pos. 7.1.

Gauche
Droit
Lot de 10

25.06.2024



Protege-vétement, en aluminium et en carbone (a partir de la semaine 02/2017)

Rep. Référence Description Remarque
pour protege-vétement

Seite 123 /150 25.06.2024



Manchette et protege-vétement utilisés

avec la tablette escamotable

Ersatzteile
Rep. Référence
5.1 054449-003
51 054449-004
3.2 054449-005
3.2 054449-006
3.1 760748005
3.1 760848005

2.1-2.2 84504100-001-ET

2.1-2.2 84504100-002-ET

Seite 124 /150

Description

Manchette longue, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 300 mm)

Manchette longue, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 300 mm)

Manchette longue, réglable en
hauteur, pour tablette
escamotable

Manchette longue, réglable en
hauteur, pour tablette
escamotable

Support enfichable pour tablette
escamotable, cpl., pivotement a
gaucheuche

Support enfichable pour tablette
escamotable, cpl., pivotement a
droite

Plaque d'accoudoir amovible,
pour tablette escamotable,
pivotement vers la gauche, cpl.

Plague d'accoudoir amovible,
pour tablette escamotable,

ET84509012

Remarque

droit

gauche

droit

gauche

gauche

droite

Paire

Paire

25.06.2024



Manchette et protege-vétement utilisés avec la tablette escamotable

Rep. Référence Description Remarque
pivotement vers la droite, cpl.

Seite 125 /150 25.06.2024



Assise / Croisillon

Ersatzteile

Description

Assise / Croisillon

Seite 126 / 150 25.06.2024



Assise / Croisillon

Ersatzteile

Rep. Référence
4.5 000128007-ET
5.5 000128018-ET
6.3 000130106-ET
4.4 000130107-ET
5.4 000130138-ET
5.3 000130139-ET
6.4 000185002-ET
4.2 000282092
4.3 052123-001-ET
6.1 05302004-001

6.1-6.4 05302004-001-ET

Seite 127 / 150

Description
Ecrou borgne M6 DIN985
Ecrou hexagonal M8 1ISO10511

Rondelle A 6,4 DIN34815, noir
Rondelle A 6.4 1SO7089
Rondelle A 8,4 DIN 9021
Rondelle A 10,5 DIN 9021
Ecrou freiné 6 mm, noir

Insert de glissement 19.05
Boulon de serrage M6

Biellette de croisillon, LS 320/360
mm

Biellette de croisillon, avec
accessoires de fixation, LS
320/360 mm

Remarque
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 10
Lot de 25
Lot de 10
Lot de 10
Lot de 25

Lot de 4

interchangeable gauche/droit,

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Assise / Croisillon

Rep.
6.1

6.1-6.4

6.1

6.1-6.4

6.1

6.1-6.4

5.1

5.2
6.2

51-5.5

4.1-4.5,
5.1-5.5

2.1-23

2.1-2.3
+3.1

1.1+

+

NEFR NH N
HER HRE R
+

Référence
05302004-002

05302004-002-ET

05302004-003

05302004-003-ET

05302004-004

05302004-004-ET

054306

054312

054313-ET

054319-ET
054321-006

054322-000

068371-000
068820-ET

76802035-100

76802036-000

76802037-000

76802038-000

Seite 128 / 150

Description

Biellette de croisillon, LS
300/340/380 mm

Biellette de croisillon, avec
accessoires de fixation, LS
300/340/380 mm

Biellette de croisillon, LS
400/440/480 mm

Biellette de croisillon, avec
accessoires de fixation, LS
400/440/480 mm

Biellette de croisillon, LS
420/460/500 mm

Biellette de croisillon, avec
accessoires de fixation, LS
420/460/500 mm

Demi-coquille pour croisillon
Axe pour croisillon

Vis pour biellette de croisillon
Insert rail d'assise

Accessoires de montage pour
croisillon - milieu

Croisillon, cpl.

Coussin d'assise

Caches (4x), vis (4x) et tige
d'assise (2x), cpl.

Accessoires de montage pour
toile d'assise

Toile d'assise avec 1 pochette

Remarque
interchangeable gauche/droit,

Interchangeable gauche/droit

interchangeable gauche/droit,

Interchangeable gauche/droit

interchangeable gauche/droit,

Interchangeable gauche/droit

Lot de 50
Lot de 4

Interchangeable gauche/droit

Lot de 2

Toile d'assise avec 2 pochettes

Toile d'assise avec pochette de
rangement et pochette cathéter

25.06.2024



Accessoires

Ersatzteile

Description

Levier arriere de basculement
Ceinture

Kit outils

Caddy porte-mallette

Pompe

Housse téléphone portable

Sac a dos

Roulettes anti-bascules, escamotables
Coussins d'assise

Supports accessoires (levier arriere de basculement, roulette de transit etanti-bascule)
Tablette escamotable

Tablette coulissante

Roulettes de transit

Accroche taxi, version pour 140 kg

Manchette et protége-vétement utilisés avec la tablette escamotable

Seite 129 /150 25.06.2024



Levier arriere de basculement

Ersatzteile

Rep. Référence

1.3 000102507-007-E
T

1.5 000128007-ET

1.4 000130107-ET

1.2 000282041-ET

2.4 000815123-ET

1.1-1.5 740815110

2.1-2.4 740815120

Seite 130/ 150

" et

15 ' 13

Description

Vis a téte bombée M6 x 32 TX

Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6.4 1ISO7089

Capuchon de levier de
basculement 18 x 28, PVC noir

Bande velcro

Levier de basculement a insérer
au chassis, complet (trous filetés)

Porte-canne avec bande Velcro
cpl.

Remarque

Lot de 10

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 10

Lot de 5

Interchangeable gauche/droite

Uniquement avec levier de
basculement

25.06.2024



Ceinture

MEDICA L

Ersatzteile

Rep. Référence
1.1 069935

1.1 069939

Seite 131/ 150

Description

Ceinture, longue, accessoires de
montage (Plage de réglage 580 -
1600 mm)églage 580 - 1600 mm)

Ceinture, courte, pour LS jusqu'a
400 mm, accessoires de montage
(Plage de réglage 580 - 850 mm)

Remarque

Pour montage tube de dossier

25.06.2024



Kit outils
% mORE
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1 000604270 Trousse a outils Note : convient a tous types de

fauteuils

Seite 132 /150 25.06.2024



=N
mC

N

Caddy porte-mallette

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.1 L902350 Caddy porte mallette Paire

Seite 133 /150 25.06.2024



Pompe

Ersatzteile

Rep. Référence Description

1 000228005 Pompe a pied a air haute pression (0 - 11 bar)
2 000859104 Pompe a air

Seite 134/ 150 25.06.2024



Housse téléphone portable

Ersatzteile

Référence Description

000670003 Etui pour téléphone portable avec sangle d'attache - SOPUR - (Non
disponiblepour la France)

000670004 Etui pour téléphone portable avec sangle d'attache - QUICKIE -

Seite 135/ 150 25.06.2024



Sac a dos

Ersatzteile

Rep. Référence Description
1.1 000670001 Sac a dos, noir

Seite 136 / 150 25.06.2024



Roulettes anti-bascules, escamotables

s

)
15
14
Ersatzteile
Rep. Référence
1.5 000102507-007-E
T

1.7 000128007-ET
1.6 000130107-ET
1.4 000242024
1.2 000859001
1.1-17 000859201
1.1-1.7 000859202
+
2.1-2.5
1.2-1.7 000859203

Seite 137 /150

Description

Vis a téte bombée M6 x 32 TX

Ecrou borgne M6 DIN985
Rondelle A 6.4 1ISO7089

Ressort de tension pour roulette
anti-bascule

Pédale utilisée avec roulette anti-
bascule

Adaptateur roulette anti-bascule
24 pouces a 26 pouces cpl

Roulette anti-bascule
escamotable pour 24 pouces a 26
pouces cpl, sans adaptateur sur
chassis

Roulette anti-bascule

Remarque

Lot de 10

Lot de 25
Lot de 25

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Roulettes anti-bascules, escamotables

Rep.
+ 3.1

1.3

2.1-2.5

1.2-1.7

2.1-2.5
+ 3.1

2.5

Référence

000859204

000859208

000859212

064711-ET

Seite 138 / 150

Description

escamotable pour 20 pouces a 22
pouces cpl, sans adaptateur sur
chassis

Support utilisé avec ressort de
tension

Support pour tube roulette anti-
bascule, complet

Roulette anti-bascule
escamotable, cpl, pour roue 20
pouces et 22 pouces, sans
adaptateur sur chassis

Ressort de support avec vis de 5
mm de diameétre

Remarque

Interchangeable gauche/droite

Lot de 5

25.06.2024



Coussins d'assise

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.1-1.2 000835002 Coussin d'assise avec housse
noire, complet, rembourrage
coussin : mousse composite = 92
1.2 000835810 Rembourrage du coussin d'assise, Epaisseur: 50 ou 80 mm
mousse composite, densité 92
(moyenne)
1.1 000836002 Housse pour coussin d'assise,
noir

Seite 139/ 150 25.06.2024



Supports accessoires (levier arriere de basculement, roulette de transit etanti-

bascule)
- .__:___: . Jiaa
c:;-@ld
13 ' C:::ﬁjf i
) E
ol =
. : : 22 c::% -y
O| : .y N 2
~@-d 0 i | S
o 12 (:::::33 P
] b
1
b
1] b 11
i
2]
Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque

1.1-1.2 05309101

2.1-2.4 05309102

3.1-3.4 05309103

Seite 140/ 150

Piece de fixation pour accessoire
utilisée avec support d'axe
standard

Piece de fixation pour accessoire
utilisée avec support d'axe léger,
centrede gravité 5, 7,9 et 11

Piece de fixation pour accessoire
utilisée avec support d'axe,
centre de gravité 6, 8, 10 et 12

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

Interchangeable gauche/droit

25.06.2024



Tablette escamotable

51

‘0
- ==
%\\;\/}//////k// //)
=7 3
Qe 7"
ﬂ ¢ 4 ﬂ 32
== 34
33
35

Ersatzteile

Rep. Référence Description Remarque

4.9 000100027-ET Vis a téte hexagonale M 5 x 16 Lot de 25
DIN 558

4.8 000100028-ET Vis a téte hexagonale M 5 x Lot de 25
16/8,8 DIN 558

3.2 000100045-ET Vis a téte hexagonale M 5 x 30 Lot de 10
DIN 933

2.3 000102065-ET Vis a téte bombée M 4 x 6 DIN Lot de 50
7985

4.10 000102154-ET Vis a téte cylindrique M4 x 35 Lot de 25
ISO4762le

3.5 000102199-ET Vis a téte cylindrigue M 6 x 20 Lot de 25
DIN 84

4.7 000102507-003-E Vis a téte bombée M 6 x 16 Torx Lot de 10

T
1.6 000104033-ET Vis téte plate, six pans creux, M 8 Lot de 25

Seite 141 /150 25.06.2024



Tablette escamotable

Rep.

4.11

4.3

1.4
4.2,4.6
1.3

3.4
4.13

4.14

2.2
1.5

4.4
1.1-4.14

1.1-4.14

1.2-4.14

1.2-4.14

4.8-5.1

4.8-5.1

Référence

000104053-ET

000128007-ET
000128018-ET
000130107-ET
000130108-ET
000242030-ET
000281016

000281018

000282038-ET
000282062-ET

000282063-ET
054427-001

054427-002

054427-003

054427-004

054449-005

054449-006

Seite 142 /150

Description
x 25 DIN 7991

Vis a téte plate, six pans creux
M6 x 25 1S010642

Ecrou borgne M6 DIN985
Ecrou hexagonal M8 1ISO10511
Rondelle A 6.4 1SO7089
Rondelle A 8.4 1SO7089
Ressort de compression

Entretoise cylindrique, noire - 12 /
16,2 /16

Téte sphérique DIN 319 -
KU-16-M4-E

Bouchon laminé D = 20 mm, noir

Bouchon de protection hexagonal
pour M 8 en plastique, noir

Capuchon d'écrou pour M6, noir

Tablette escamotable, cpl. pour
accoudoirs relevables, sans
manchette, sensde pivotement
vers la droite

Tablette escamotable cpl. pour
accoudoirs relevables, sans
manchette, sens de pivotement
vers la gauche

kit de montage pour tablette
escamotable, sans plateau, pour
accoudoirs relevables, sans
manchette, sens de pivotement
vers la droite

kit de montage pour tablette
escamotable, sans plateau, pour
accoudoirs relevables, sans
manchette, sens de pivotement
vers la gauche

Manchette longue, réglable en
hauteur, pour tablette
escamotable

Manchette longue, réglable en
hauteur, pour tablette
escamotable

Remarque

Lot de 25

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 25
Lot de 10

Lot de 25
Lot de 25

Lot de 10

droit, Note: adaptable
uniquement avec accoudoirs
relevables et avec manchettes
longues réglables en hauteur ou
protege-vétement aluminium.

gauche, Note: adaptable
uniquement avec accoudoirs
relevables et avec manchettes
longues réglables en hauteur ou
protege-vétement aluminium.

droit, Note: adaptable
uniguement avec accoudoirs
relevables et avec manchettes
longues réglables en hauteur ou
protege-vétement aluminium.

gauche, Note: adaptable
uniquement avec accoudoirs
relevables et avec manchettes
longues réglables en hauteur ou
protege-vétement aluminium.

droit

gauche

25.06.2024



Tablette escamotable

Rep. Référence Description Remarque

2.4-2.5 21009128 Bague d'attache avec goupille

2.1 410847012 Support pivotant pour tablette, LS
420 - 500 mm

3.3 750842099.01 Levier de blocage pour tablette

3.1-3.6 760748005 Support enfichable pour tablette  gauche
escamotable, cpl., pivotement a
gaucheuche

2.1 760847104 Support pivotant pour tablette, LS
340 - 400 mm

3.1-3.6 760848005 Support enfichable pour tablette  droite
escamotable, cpl., pivotement a
droite

1.1-2.5 760848006 Plateau pour tablette gauche

escamotable, cpl., avec
mécanisme escamotable (sans
support enfichable)

4.1-4.14 760848007 Support de tablette, pour
accoudoirs, cpl.

Seite 143 /150 25.06.2024



Tablette coulissante

Ersatzteile

Référence

069934

Rep.
1.2-19

1.1-1.9 760848050.01

1.1-1.9

760848050.02

1.1-1.9 760848050.03

Seite 144 /150

Description

Support avec accessoires de
fixation pour tablette coulissante

Tablette, coulissante, pour LS 370
-400 mm

Tablette, coulissante, pour LS 430
mm

Tablette, coulissante, pour LS 460
- 490 mm

Remarque

Ne doit pas étre utilisée avec la
manchette d'accoudoir BREEZY
Premium 08204503000 / Veuillez
utiliser la référence 08204103000
a la place

Ne doit pas étre utilisée avec la
manchette d'accoudoir BREEZY
Premium 08204503000 / Veuillez
utiliser la référence 08204103000
a la place

Ne doit pas étre utilisée avec la
manchette d'accoudoir BREEZY
Premium 08204503000 / Veuillez
utiliser la référence 08204103000
a la place

25.06.2024



Roulettes de transit

Ersatzteile
Rep. Référence Description Remarque
1.3 000100016-ET Vis a téte hexagonale M8 x 50 Lot de 10
1SO4014
1.6 000102507-007-E Vis a téte bombée M6 x 32 TX Lot de 10
T
1.7 000128007-ET Ecrou borgne M6 DIN985 Lot de 25
1.5 000128018-ET Ecrou hexagonal M8 1SO010511 Lot de 25
000130107-ET Rondelle A 6.4 ISO7089 Lot de 25
1.4 000130108-ET Rondelle A 8.4 1SO7089 Lot de 25
1.1-1.7 760858020 Roulette de transit, compléete (1 interchangeable gauche/droit
unité)

Seite 145 /150 25.06.2024



Accroche taxi, version pour 140 kg

=

Ersatzteile

Rep. Référence
1.6.2 000102314.01-ET
1.2 000128007-ET
1.4 000812103-ET
1.1-2.2 05309105
+4.1-4.

5

1.1-2.2 05309106
+4.1-4.

5

1.1-3.4 05309107
1.1-3.4 05309108

Seite 146 / 150

Description
Vis a téte bombée M6 x 55 Torx
Ecrou borgne M6 DIN985

Partie méale bouton pression 6
mm

Accroche taxi (sans fixation de
frein), cpl. pour dossier réglable
en angle(vis 1.4.1+1.5.1)

Accroche taxi (si fixation de
frein), cpl. pour dossier réglable
en angle (vis 1.4.2+1.5.2)

Accroche taxi (sans fixation de

frein), cpl. pour dossier standard

(vis1.4.1+1.5.1)

Accroche taxi (si fixation de

frein), cpl. pour dossier standard

)

Remarque

Lot de 25
Lot de 25
Lot de 5

25.06.2024



Accroche taxi, version pour 140 kg

Rep. Référence Description Remarque
(visl.4.2+1.5.2)

1.1.-2.2 05309109 Renfort de chassis pour charge
maximale utilisateur 140 kg (sans
fixation defrein), cpl. (vis
1.4.1+1.5.1)

1.1.-2.2 05309110 Renfort de chassis pour charge
maximale utilisateur 140 kg
(fixation de frein), cpl. (vis
1.4.2+1.5.2)

1.3 614853009-ET Demi-coquille, noir Lot de 10

Seite 147 / 150 25.06.2024



Manchette et protege-vétement utilisés

avec la tablette escamotable

Ersatzteile
Rep. Référence
5.1 054449-003
51 054449-004
3.2 054449-005
3.2 054449-006
3.1 760748005
3.1 760848005

2.1-2.2 84504100-001-ET

2.1-2.2 84504100-002-ET

Seite 148 / 150

Description

Manchette longue, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 300 mm)

Manchette longue, réglable en
hauteur, cpl. (longueur
manchette : environ 300 mm)

Manchette longue, réglable en
hauteur, pour tablette
escamotable

Manchette longue, réglable en
hauteur, pour tablette
escamotable

Support enfichable pour tablette
escamotable, cpl., pivotement a
gaucheuche

Support enfichable pour tablette
escamotable, cpl., pivotement a
droite

Plaque d'accoudoir amovible,
pour tablette escamotable,
pivotement vers la gauche, cpl.

Plague d'accoudoir amovible,
pour tablette escamotable,

ET84509012

Remarque

droit

gauche

droit

gauche

gauche

droite

Paire

Paire

25.06.2024



Manchette et protege-vétement utilisés avec la tablette escamotable

Rep. Référence Description Remarque
pivotement vers la droite, cpl.

Seite 149 /150 25.06.2024



Sunrise Medical GmbH

Kahlbachring 2-4

D-69254 Malsch/Heidelberg

Germany

Tel.: +49 (0) 7253 980-0

Fax: +49 (0) 7253 980-222

E-Mail: kundenservice@sunrisemedical.de
www.sunrisemedical.de

Sunrise Medical AG
Erlenauweg 17

CH-3110 Minsingen
Switzerland

Tel.: +41 (0)31 958 3838

Fax: +41 (0)31 958 3848
E-Mail: info@sunrisemedical.ch
www.sunrisemedical.ch

Sunrise Medical SAS

ZI de la Vrillonnerie

17 Rue Michaél Faraday

F-37170 Chambray-Lés-Tours
France

Telephone: +33 (0) 2 47 55 44 00
Fax: +33(0) 247554403

Email: info@sunrisemedical.fr
www.sunrisemedical.fr

Sunrise Medical S.L.

Poligono Bakiola, 41

48498 Arrankudiaga

Vizcaya

Espana

Teléfono: 902 14 24 34 / 94 633 31 92
Fax.: 94648 15 75
www.sunrisemedical.es


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	Neon²
	Roues arrière
	Support d'axe, léger
	Support d'axe, standard
	Support d'axe, frein tambour
	Rallonge support d'axe cpl.
	Roue arrière moyeu design / main-courante
	Roue arrière légère / main-courante
	Main-courante Max Grepp Ergo Para
	Roue arrière tout-terrain / main-courante
	Roue arrière proton / main-courante
	Flasques
	Flasques, adultes
	Flasques, enfants
	Flasques, adolescents
	Roue arrière Spinergy
	Roue arrière standard et main-courante

	Freins
	Activation pour frein à tambour
	Frein compact
	Frein unilatéral
	Frein unilatéral, montage sur cadre
	Frein à débattement court avec mâchoire
	Frein à débattement court avec plaque
	Frein standard avec mâchoire
	Frein standard avec plaque
	Frein tambour / roue arrière avec frein tambour

	Repose-pieds
	Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, type Xenon performance
	Palette monobloc, réglable en angle, aluminium
	Palette monobloc, réglable en angle, aluminium, montage haut
	Palette séparée, composite, rabattable et réglable en angle
	Palette, séparée, aluminium
	Palette séparée, aluminium, petit segment jambier
	Palette monobloc légère, réglable en angle et en profondeur
	Repose-jambes (ELR)
	Potence, aluminium, escamotable
	Hemiplegic hanger 70 degree (non disponible en France)

	Roues avant et fourches
	Fourche monobras et roue avant
	Fourches et roues avant

	Châssis
	Châssis
	Protection de châssis

	Dossier
	Dossier, fixe (90°)
	Dossier réglable en angle
	Poignées de poussée
	Poignées de poussée standard réglables en hauteur
	Tendeur de dossier et appui-tête
	Tendeur de dossier, pliant
	Toile de dossier EXO / EXO Pro pour dossier avec tous types de poignée (à partir de semaine 14/2019)

	Protège-vêtements
	Accoudoir tube
	Manchette pour accoudoir
	Protège-vêtements, dossier réglable en angle
	Protège-vêtements, dossier fixe (90°)
	Protège-vêtement composite, amovible
	Protège-vêtement à montant unique, réglable en hauteur
	Accoudoir à montant unique, réglable en angle et en profondeur
	Protège-vêtement, en aluminium et en carbone (à partir de la semaine 02/2017)
	Manchette et protège-vêtement utilisés avec la tablette escamotable

	Assise / Croisillon
	Assise / Croisillon

	Accessoires
	Levier arrière de basculement
	Ceinture
	Kit outils
	Caddy porte-mallette
	Pompe
	Housse téléphone portable
	Sac à dos
	Roulettes anti-bascules, escamotables
	Coussins d'assise
	Supports accessoires (levier arrière de basculement, roulette de transit etanti-bascule)
	Tablette escamotable
	Tablette coulissante
	Roulettes de transit
	Accroche taxi, version pour 140 kg
	Manchette et protège-vêtement utilisés avec la tablette escamotable



